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Átadtuk a Zagyva Ökoparkot

2016-ban há rom Zagy va-men ti te le pü lés
úgy ha tá ro zott, hogy együtt mû köd ve
egy más sal, tu risz ti ka i lag ér té kes sé, a
nagy kö zön ség szá má ra könnyeb ben el ér -
he tõ vé és meg is mer he tõ vé te szik az õket
össze kö tõ pá rat lan ter mé sze ti szép sé get:
a Zagy va fo lyót és az Alsó-Zagyva Vi dé -
ké nek egyéb lát ni va ló it.

Az el kép ze lé se ket tet tek kö vet ték,
majd si ke res pá lyá za tok, köz be szer zé si
el já rá sok és szám ta lan aka dály után 2021.
jú li us 17-én vég re el ér ke zett a pro jekt leg -
fon to sabb nap ja, a Zagy va Ökopark hi va -
ta los áta dó ün nep sé ge.

A szász be re ki Kohner Ko csi szín ben
kez dõ dõ ün nep sé get a Bár sony vi rág
Ének kar fel lé pé se után Ala pi Jó zsef, Szász -
be rek köz ség pol gár mes te re nyi tot ta
meg, aki fel ol vas ta dr. Kál lai Má ria or szág -
gyû lé si kép vi se lõ asszony le ve lét is. 

Ez után Pócs Já nos or szág gyû lé si kép vi -
se lõ ün ne pi gon do la tai kö vet kez tek,
majd Kurucz Lász ló, Zagyvarékas köz ség
pol gár mes te re kö szön töt te az egy be gyûl -
te ket.

Újszász vá ros pol gár mes te re ként, a
be ru há zás üze mel te té sé ért fe le lõs gesz tor 
te le pü lés ve ze tõ je ként, a ter mé szet já rás
fon tos sá gá ra és köz vet len la kó kör nye ze -
tünk ki emel ke dõ szép sé gé re hív tam fel a
je len lé võk fi gyel mét. 

2016-ban, a pro jekt ter ve zé sé nek kez -
de te kor még na gyon tá vol állt tõ lem a po -
li ti ka, és nem is gon dol tam ar ra, hogy va -
la ha is po li ti ká val fo gok majd fog lal koz ni. 
Több pro jekt ben is se gí tet tem vi szont
Szász be rek és Újszász fej lõ dé sét, így
mind két te le pü lés rõl en gem ke res tek fel,
hogy szak ma i lag se gít sem a be ru há zás
lét re jöt tét. A Zagy va Ökopark, az Alsó-
 Zagyva Vi dék ter mé szet já rá sa és an nak
nép sze rû sí té se szá mom ra nem csak egy
egy sze rû fel adat. Se gí tõ im mel együtt va -
ló ság gal szív ügyünk ké vált en nek a cso -
dá la tos vi dék nek a szé les kö rû meg is mer -
te té se és vé del me az el telt évek alatt.

(Foly ta tás a 2. ol da lon)

Ára: 200Ft

Lapunkból tallóz és az átvett
anyagokat továbbítja az

A tartalomból

Tudjunk róla!. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

Tes tü le ti ülés . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

Em lé ke zés . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

Egy el sõ és egy har ma dik 
dí jat nyer tek az újszászi al ko tók. . . . . . . . 14

Meg ér kez tek a bú to rok. . . . . . . . . . . . . . . . . 16

Elõt tem az utó dom . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19

Strand tá bor. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20

Spor to lás a Zagy va Ökoparkban . . . . . . . . . 22

Négy baj nok sá got nyer tek 
az újszászi láb toll-lab dá zók . . . . . . . . . . . 23

Nyá ri sport- és sza bad idõ tá bor . . . . . . . . . . 25

Újszásziak a Ba la ton-át eve zé sen . . . . . . . . 26

Jú li u si ponty pik nik . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28

Jászsági Lecsófõzõ Fesztivál. . . . . . . . . . . . 29

Kurucz László, Zagyvarékas polgármestere, Alapi József, Szászberek polgármestere,
Dobozi Róbert, Újszász polgármestere, Pócs János, a Jászság országgyûlési
képviselõje és Jánosi József, Zagyvarékas korábbi polgármestere az átadó

ünnepségen (Fotó: Facebook)

Fe le lõs szer kesz tõ: Fe hér Ju dit w Olvasó szer kesztõ:
Fehérné Sze ke res Zsu zsan na w Tör de lõ szer kesz tõ:
Ko vács Nán dor w Szö veg be vi tel: Ko vács Már ton w
Ál lan dó tu dó sí tók, mun ka tár sak: Fe hér Já nos
(sport), Szurmai Ti bor (sport), Var ga Lász ló (sakk)w
Nyom ja: 650  pél dány ban  a  Repro Stú dió – Szol nok.
w Nytsz: B/PHF/505/SZO/90 w Le vél cím: 5052 
Újszász,  Könyv tár   Dam ja nich  út   2.
WEB:   www.ujszasz.hu
Ema il: ujszaszihirado@gmail.com, Facebook:
www.facebook.com/ujszaszvarosonkormanyzata 

Lap zár ta: min den  hó nap 26-án

http://www.ujszasz.hu
mailto:ujszaszihirado@gmail.com
http://www.facebook.com/ujszaszvarosonkormanyzata


Azt sze ret tem vol na, ha már a meg nyi -
tó el sõ ren dez vé nyén meg gyõ zõ dik ró la
min den ki: ér de mes ve lünk tar ta ni ezen a
tá jon. Ezért Endrõdi Sza bolcs és Fa ra gó Ben ce
Zagyva-Ökoparkban ké szí tett ter mé szet -
ké pe i bõl ki ál lí tást ren dez tünk, me lyet egy
ál ló fo ga dás ke re té ben te kint het tek meg a
ven dé gek, Gonda Ad ri enn cso dá la tos zá ró -
gon do la tai után.

Az össze gyûl te ket ez után egy kö zös ki -
rán du lás ra in vi tál tuk. Ke rék pár ok kal és
ke nuk kal in dul tunk to vább utunk má so -
dik ál lo má sa, az újszászi Or czy Park er dõ
fe lé, ahol kü lön fé le spor to lá si le he tõ sé ge -
ket pró bál hat tunk ki az Újszászi VVSE
spor to ló i nak jó vol tá ból.

Utunk har ma dik ál lo má sá ra, a
zagyvarékasi Kis szög be szin tén vá lasz tott
köz le ke dé si esz köz zel, ke rék pár nyer gé -
ben vagy ke nu pad ján ül ve ér kez het tek
meg a vál lal ko zó szel le mû ki rán du lók.

A nap mél tó zá rá sa ként Zagyvaréka -
son a már szo ká sos sá vált Szom széd ün ne -
pen az érin tett te le pü lé sek fel lé põ i nek
mû so rai szó ra koz tat ták az egy be gyûl te -
ket, majd 19:00 órai kez det tel Újszászon, a
sza bad té ri szín pa don két órán át tar tó Ze -
nés Nyá ri Est retró slá ge rei va rá zsol tak el
mind annyi un kat.

Szász be rek, Újszász és Zagyvarékas, az
Alsó-Zagyva Vi dé ké nek jó szom szé dai is -
mét be bi zo nyí tot ták ezen a na pon, hogy
össze fo gás sal, egy más tá mo ga tá sá val na -
gyobb dol go kat hoz ha tunk lét re, mint ha
csak ön ma gunk ban pró bál koz nánk az zal.

Dobozi Róbert
Újszász polgármestere

Szeretem a természetet
„Sze re tem a ter mé sze tet. A fá kat, a bok ro -
kat, a lep ké ket, a gyí ko kat és min de nek -
elõtt a ma da ra kat. Ak kor ér zem iga zán jól
ma gam, ha kint jár ha tok a sza bad ban, az
er dõ ben, a ré te ken vagy a vi zek men tén. A 
lom bok kö zött tit kok ról su sog a szel lõ, a
lan gyos nyá ri es té ken messzi re száll a bé -
kák bre ke gõ kó ru sa, va la hol õz ri aszt, és a
bok rok mé lyén han go san csat tog va da lol -
ni kezd a fü le mü le. Olyan tö ké le tes har -
mó ni á ba ol va dó, ezer szí nû mu zsi ka ez,
amit bár mi kor és bár med dig el hall gat nék,
ami re csu pán a ter mé szet ké pes, amit em -
ber nem kom po nál hat so ha sem. 

Ami kor csak te he tem, me gyek ki a sza -
bad ba. Táv csõ vel a nya kam ban, ol dal tás -
ká val vagy há ti zsák kal a vál la mon... a hét -
köz na pi gond ja i mat hát ra hagy va, egé -
szen más em ber nek ér zem ma gam. Meg -
cso dá lom a sok vi hart meg élt szá za dos fa -
óri ást ép pen úgy, mint az ap ró, a lé tet csak
most kez dõ tölgy cse me tét. 

Ma da rak re pül nek, éne kel nek, bo ga rak 
züm mög nek, vagy mász nak lus tán a vi rá -
go kon. 

Bár mi kor és bár hol va gyok is oda kint,
so ha, egy pil la na tig nem unat ko zom…
Mert a ter mé szet nagy szín pa da az egyet -
len, ahol az elõ adás örök ké tart, és a füg -
göny nem gör dül le so ha sem.”

Schmidt Egon
ornitológus, Kossuth-díjas író
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Figyelõ õz
(Fotó: Zagyva Ökopark)

Vízitúra a Zagyván
(Fotó: Zagyva Ökopark)

Kiállítás a Zagyva Ökoparkban készült fényképekbõl
(Fotó: Facebook)
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Tudjunk róla!
Tisz telt újszászi la ko sok, 
ked ves ba rá ta im!

Jú li us el se jén a Sem mel we is-nap al kal -
má ból kö szön töt tük vá ro sunk ak tív és
nyug dí jas egész ség ügyi dol go zó it. Az ün -
nep ség kez de te elõtt kö zö sen meg ko szo -
rúz tuk vá ro sunk el sõ dísz pol gá ra, Sze ge di 
Gyu la pro fesszor em lék táb lá ját, majd rö -
vid mû sor és a kö szön tõk után egy ál ló fo -
ga dás sal és egy cso kor vi rág gal kö szön -
tük meg a dol go zók nak ál do za tos mun ká -
ju kat, kü lö nö sen a vi lág jár vány alat ti
helyt ál lá su kat. 

Ha gyo má nyo san egy fi nom ebéd del
lát tam ven dé gül a tan év zá rót kö ve tõ en,
jú li us 6-án ál ta lá nos is ko lánk jó ta nu ló
fel sõs di ák ja it.

A ta lál ko zá son és tel je sít mé nyük el is -
me ré sén túl ez az al ka lom re mek le he tõ -
sé get biz to sí tott a be szél ge té sek re, gon -
do la ta ink ki cse ré lé sé re is.

Él mé nyek kel te li, szép nya rat kí vá nok
min den Újszászi is ko lás nak!

A Vas utas nap al kal má ból kö szön töt -
tem jú li us 15-én a Vas utas Szak szer ve zet
Újszászi Nyug dí jas Alap szer ve zet ének
tag sá gát.

A pandémia alat ti ki emel ke dõ tár sa -
dal mi sze rep vál la lá sá ért el is me rõ ok le -
vél ben ré sze sült az alap szer ve zet há rom
tag ja:

Szaj kó Gyuláné, Medgyes Istvánné és
Kolozsi Fe renc.

Gra tu lá lok a dí ja zot tak nak, va la mint
az alap szer ve zet min den tag já nak ah hoz
a fe le lõs ség tel jes tár sa dal mi mun ká hoz,
mellyel egy más ra fi gyel nek, egy mást se -
gí tik a min den nap ok ban!

Saj nos, a jú li us 10-i es ti vi har Újszászt
sem ke rül te el kár oko zás nél kül.

A pol gár mes te ri hi va tal elõt ti park ban
fel ál lí tott kop ja fát dön töt te ki egy erõ sebb 
szél ro ham. A ta laj jal köz vet le nül érint ke -
zõ fa szer ke zet az évek alatt tel je sen el kor -
hadt, ezért is tud ta azt az idõ já rás így
meg bon ta ni. Pót lá sa ér de ké ben még az -
nap fel is vet tem a kap cso la tot Dá vid Sán -
dor emeritus jász ka pi tány, fa fa ra gó népi
ipar mû vésszel. Sze ret ném a kop ja fát
(anya gi le he tõ sé ge ink függ vé nyé ben) so -
ron kí vül hely re ál lít tat ni. Bí zom ben ne,
hogy ok tó ber 23-án már az új ra ava tott
em lék he lyen he lyez het jük el a meg em lé -
ke zés ko szo rú it.

��
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A jó tanulók ebédjén
(Fotó: Facebook)

A nyugdíjas vasutasok köszöntése a Vasutasnap alkalmából
(Fotó: Facebook)

A vihar kidöntötte a kopjafát
(Fotó: Facebook)



Július hónap is városunk
fejlõdésének jegyében telt:

Jú li us 17-én reg gel, a Zagy va-
Ökopark be ru há zá sa i nak át adá sa elõtt
egy fon tos dön tést je lent het tünk be Pócs
Já nos or szág gyû lé si kép vi se lõ vel. Vá ro si
pi a cunk fej lesz té sé re, egy mo dern kis vá -
ros hoz illõ, kor sze rû kö zös sé gi és ke res -
ke del mi tér ki ala kí tá sá ra ön kor mány za -
tunk 99.999.928,- Ft vissza nem té rí ten dõ
tá mo ga tás ban ré sze sült.

A pi ac tér je len le gi ál la po ta, a ki ala kí -
tott el áru sí tó he lyek és a nap fény tõl vagy
esõ tõl vé dõ te tõ hi á nya kom fort nél kü li -
vé, ez ál tal az el múlt év ti zed ben egy re ke -
vés bé ked velt té tet te ezt az újszásziak
szá má ra na gyon fon tos ta lál ko zó- és el -
áru sí tó he lyet.

Ut ca fó ru ma i mon szin te min den al ka -
lom mal fel me rült a Pi ac tér kér dé se, il let -
ve fej lesz té sé nek igé nye. Az in gat lan ak -
kor még ma gán tu laj don ban volt, üze mel -
te té sé ért nem ön kor mány za tunk fe lelt. A
kö te le zõ en elõ írt par ko ló he lyek ak kor a
Kár pát úton vol tak ki je löl ve, és a szin tén
kö te le zõ nyil vá nos WC-t egy mo bil, ún.
toi-toi WC te le pí té sé vel biz to sí tot ta az
üze mel te tõ, mely na gyon sok bosszú sá -
got oko zott a Kos suth úti la ko sok nak.

Már 2019-ben tár gya lá so kat kez de mé -
nyez tem a vá ro si pi ac tér vissza vá sár lá sá -
ról. A tu laj don jog meg szer zé se volt
ugyan is a kul csa a jö võ be li összes fej lesz -
tés nek. Hosszú tár gya lá sok után vé gül
meg ál la po dás szü le tett, mely nek ér tel -
mé ben két év alatt, egy je len tõs össze gért
cse ré be a pi ac, és az ab ban tu laj do nos Kft.
100% tu laj do no sa lett ön kor mány za tunk. 
Meg ál la po dá sun kat vé gül a pandémia
mi at ti megnövekedett ki adá sok mel lett is
(igaz, pár hó na pos csú szás sal) tar ta ni
tud tuk. A tu laj don jog vissza szer zé se mel -
lett 2021. ja nu ár 1-jé tõl már az üze mel te -
tés fel ada ta it is ön kor mány za tunk vég zi.

A most el nyert fej lesz té si for rás ki vi te -
le zé se 2022 év ta va szán kez dõd het el, a
jog erõs épí té si en ge dély meg szer zé se és a 
köz be szer zé si el já rás le bo nyo lí tá sa után.

Jú li us ban a Pi ac tér fej lesz té sé nek be je -
len té sén túl újabb tá mo ga tá si dön té sek is
ér kez tek.

Ön kor mány za tunk a Bel ügy mi nisz té -
ri um hoz be nyúj tott, Hu nya di úti jár da
fel újí tá sát cél zó pá lyá za ta 19 936 173 Ft tá -
mo ga tás ban ré sze sült.

A ter ve zõi, köz be szer zõi és ki vi te le zé si 
ka pa ci tás és a vég le ges költ ség ve tés hez
szük sé ges ön erõ mér té ké nek függ vé nyé -
ben ezt a be ru há zást már az idén õsszel,
vagy a jö võ év el sõ fe lé ben ter vez zük
meg va ló sí ta ni.

A Szent Ist ván temp lom vá ro sunk
egyik ék kö ve. Az 1885-ben neo ro mán stí -
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99.999.928 Ft a piactér fejlesztésére
(Fotó: Fehér János)

Pócs János országgyûlési képviselõ és Miklós János plébános 
a felújítandó templom elõtt (Fotó: Facebook)

A légoltalmi bázis bejárata
(Fotó: Facebook)
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lus ban épült mo nu men tá lis épü let az
utób bi év ti ze dek ben saj nos erõ sen rom -
lás nak in dult. A leg na gyobb ká ro kat je -
len leg a te tõ szer ke zet hi á nyos sá gai okoz -
zák a mû em lék ben. A be ázá sok és a víz el -
ve ze tés hi á nyos sá gai je len tõs, akár hely -
re hoz ha tat lan ká ro kat is ké pe sek okoz ni
ben ne.

Ezért is fo gad tuk öröm mel a 2020.
szep tem ber ben meg nyílt vár va-várt pá -
lyá za ti le he tõ sé get, mely ugyan csak ki -
sebb (15 MFt alat ti) be avat ko zá so kat tá -
mo ga tott, de a ki vi te le zõi ár aján lat alap -
ján a temp lom bá dog szer ke ze te i nek cse -
ré je meg va ló sít ha tó nak tûnt be lõ le. A
szük sé ges ter ve zés és ár aján lat be ké ré sek
után az egy ház kö zös ség el ké szí tet te és
ha tár idõ ben be nyúj tot ta pá lyá za tát, és re -
mény ke dett a po zi tív tá mo ga tói dön tés -
ben.

A jog cím re be ér ke zett mint egy har -
minc szo ros túl je lent ke zés (a ren del ke zés -
re ál ló for rást ennyi vel ha lad ták meg a
pá lyá zók igé nyei) mi att azon ban a tá mo -
ga tá si ké rel met idén már ci us ban el uta sí -
tot ták.

Ek kor for dul tam a prob lé má val tér sé -
günk or szág gyû lé si kép vi se lõ jé hez, Pócs
Já nos hoz, aki a hely szí nen gyõ zõ dött meg
temp lo munk rom lás nak in dult ál la po tá -
ról, ez ál tal tá mo ga tá si ké rel münk meg -
ala po zott sá gá ról. Ar ra kér tem a kép vi se -
lõn ket, hogy ke res se meg ne vünk ben a
pá lyá za ti for rást ke ze lõ szer ve ze tet, és
gyõz ze meg õket a be ru há zás ha laszt ha -
tat lan sá gá ról.

Ké ré sünk ez út tal is meg hall ga tás ra ta -
lált: el uta sí tó dön té sét a pá lyá zat ke ze lõ
vissza von ta, és az „Egy há zi épí tett örök -
ség vé del me és egyéb be ru há zá sok tá mo -
ga tá sa” cí mû pá lyá za ton rk. egy ház kö -
zös sé günk jog erõ sen 14.791.271 Ft vissza
nem té rí ten dõ tá mo ga tás ban ré sze sült.

Kö szö nöm Pócs Já nos nak, hogy is mét
kép vi sel te vá ro sunk ér de ke it ott, ahol a
te le pü lé sek ve ze tõ i nek sza va már nem
hal lat szik elég erõ sen.

A pá lyá za ti for rás ból vég re haj tott
gyors be avat ko zás sal sok szor tíz mil lió fo -
rint ér té kû ká ro so dás tól tud juk meg vé -
de ni vá ro sunk egyik je len tõs ér té két.

Si ker rel zá rult a ta vasszal be nyúj tott,
te le pü lé sünk bel víz el ve ze té sé nek ja ví tá -
sát cél zó pá lyá za tunk el bí rá lá sa is. A most 
meg ítélt, kö zel 300 mil lió Ft tá mo ga tás ból
az el múlt húsz év ben vis-major hely zet tel 
érin tett te le pü lés ré szek re konst ruk ci ó ja
va ló sul majd meg.

Kö szö nöm Pócs Já nos or szág gyû lé si
kép vi se lõ köz ben já rá sát a tá mo ga tá sok
oda íté lé sé ben!

��
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Sok érdekesség látható a föld alatt
(Fotó: Facebook)

Panoráma röntgennel bõvül az Ágotai Dentál Bt. szolgáltatása
(Fotó: Facebook)

Új helyen, tágas eladótérrel, kibõvült árukészlettel várja vásárlóit 
a Szent István Király Gyógyszertár (Fotó: Facebook)



Látogathatóvá tennék az Abonyi úti légvédelmi
objektumot

Újszász szám ta lan, ko ráb ban fel tá rat lan vagy ki hasz ná lat lan ér ték -
kel ren del ke zik.

Egyik ilyen, ke ve sek ál tal is mert ér té künk a Pol gá ri Vé de lem
Abonyi út fe lõl meg kö ze lít he tõ lég ol tal mi bá zi sa. Az õs fás kör nye zet -
ben ta lál ha tó komp le xu mot most szor gos ke zû ön kén te sek ta ka rít ják,
re no vál ják.

Aho gyan Ju hász Lász ló tû. ez re des tõl meg tud tam, nagy kö zön ség
szá má ra is lá to gat ha tó tár la tot, gyûj te ményt sze ret né nek lét re hoz ni a
kü lön le ges épü let ben.

A vá ros ne vé ben öröm mel üd vö zöl tem a kez de mé nye zést, és fel -
aján lot tam se gít sé gem a ter vek mi elõb bi meg va ló sí tá sá hoz.

Bí zom ben ne, hogy jö võ nyá ron már lá to ga tó cso por to kat is fo gad -
hat a lé te sít mény. Ez zel te le pü lé sünk egy újabb ér ték kel, újabb kü lön -
le ges ség gel gaz da god hat.

Új üzletek, szolgáltatások Újszászon
Ha ma ro san új fo gá sza ti pa no rá ma-rönt gen kez di meg mû kö dé sét

Újszászon.
A be ru há zást, me lyet az Ágo tai Dentál Bt. haj tott vég re, a fo gá sza ti

el lá tás szín vo na lá nak eme lé se ér de ké ben sze mé lye sen is tá mo gat tam.
Együtt mû kö dé sünk ered mé nye ként az Újszászi la ko sok té rí tés men -
te sen ve he tik majd igény be a szol gál ta tást. Gra tu lá lok dr. Ágo tai Edé -
nek a be ru há zás hoz, va la mint az el nyert 3.924.999,- Ft vissza nem té rí -
ten dõ tá mo ga tá si összeg hez.

Új he lyen, a volt Szász ét te rem épü le té ben vár ja vá sár ló it a Szent
Ist ván Ki rály Gyógy szer tár Újszászon. A köz pont ban, vá ro sunk Fõ te -
ré nél el he lyez ke dõ épü let elõtt ele gen dõ szá mú par ko ló hely áll ren -
del ke zés re és az Egész ség ház, a Pi ac, a Vá ros há za épü le tei in nen pár
lé pés sel meg kö ze lít he tõ ek. A meg szo kott szak ér te lem mel lett ki bõ -
vült áru kész let, ha tal mas el adó tér, gyógy szer tá ri és dro gé ri ai kí ná lat
áll a vá sár lók ren del ke zé sé re.

Gra tu lá lok a je len tõs be ru há zás hoz, és kö szö nöm a gyógy szer tár
va la mennyi dol go zó já nak a vá ro sunk ér de ké ben vég zett ma gas szin -
tû szak mai mun ká ját!

Új vezetõk városunk legnagyobb oktatási
intézményeinek élén

Szep tem ber tõl új, ki ne ve zett igaz ga tók ve ze tik vá ro sunk két leg na -
gyobb ok ta tá si in téz mé nyét.

Ko vács Nán dor Józsefné, Zsu zsa 1989-tõl ta nít az Újszászi kö zép is ko -
lá ban fi zi kát és ma te ma ti kát.

2019. jú li us 1-jé tõl ál ta lá nos igaz ga tó he lyet tes ként, majd 2020. jú li -
us 1-jé tõl igaz ga tói jog kör ben el já ró igaz ga tó he lyet tes ként dol go zott
az in téz mény ben. Há rom év re szó ló igaz ga tói ki ne ve zé sét 2021. jú li us
2-án ve het te át a Szol no ki Szak kép zé si Cent rum ban, így 2024-ig õ ve -
ze ti a Ró zsa Im re Tech ni ku mot. 

Makainé Zérczi Zsu zsan na 1997-tõl ta nít az ál ta lá nos is ko lá ban. 2011
óta ugyan ott in téz mény ve ze tõ-he lyet te si tiszt sé get is be tölt. 2010 óta a 
Gye re, Se gíts! Ala pít vány ku ra tó ri u mát el nök ként ve ze ti, és eb ben a
mi nõ sé gé ben szám ta lan jó té kony sá gi ak ci ó ban, gyer mek tá bor szer ve -
zé sé ben is részt vett.

Az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la új ve ze tõ je ként
au gusz tus 16-tól kez dõ dõ, öt év re szó ló meg bí zá sát ün ne pé lyes ke re -
tek kö zött, au gusz tus 28-án fog ja át ven ni.

Mind két új in téz mény ve ze tõnk is mert és meg be csült tag ja vá ro -
sunk kö zös sé gé nek. Sok szor és sok fé le kép pen bi zo nyí tot ták már ma -
gas szin tû szak mai fel ké szült sé gü ket és te le pü lé sünk irán ti el kö te le -
zett sé gü ket. Mun ká juk hoz sok si kert, el kép ze lé se ik meg va ló sí tá sá hoz 
ki tar tást kí vá nok!

Meg kö szön ve meg tisz te lõ fi gyel mü ket, üd vöz let tel:

Dobozi Róbert
Újszász város polgármestere
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Szutorisz-Szügyi Csongor tankerületi igazgató,
Makainé Zérczi Zsuzsanna és Dobozi Róbert

(Fotó: Dobozi Andrea)

Dobozi Róbert és Kovács Nándor Józsefné
(Fotó: Dobozi Andrea)
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Testületi ülés

2021. július 20.
1. Az Újszászi Pol gár mes te ri Hi va tal 2020. évi te vé keny sé gé rõl

A hi va tal te vé keny sé gé nek vo nat ko zá sá ban a 2020. évi be szá mo -
lót a kép vi se lõ-tes tü let meg tár gyal ta, a be szá mo ló ban rész le te sen be -
mu ta tás ra ke rült az ügy in té zõk te vé keny sé ge, a hi va ta li mun ka. A
beszámolót a képviselõ-testület elfogad ta.

2. A Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa Tár su lá si Meg ál la po dá sá nak
mó do sí tá sá ról

Tiszavárkony Köz ség Ön kor mány za tá nak Kép vi se lõ-tes tü le te a
34/2021. (VI.24.) ha tá ro za tá val dön tött ar ról, hogy a csa lád- és gyer -
mek jó lé ti szol gá lat fel adat el lá tá sát a Szol no ki Kis tér ség Több cé lú
Tár su lás Hu mán Szol gál ta tó Köz pont já nál kí ván ja a to váb bi ak ban
igény be ven ni. A fel adat el lá tás vál to zá sá ról szó ló elõ ter jesz tést a
képviselõ-testüle t meg tárgyalta és elfogadta.

3. Az Újszász, Kiss Er nõ út 28. szám alat ti in gat lan Újszász Vá ro si Ön kor -
mány zat ré szé re vé tel re tör té nõ fel aján lá sá ról és a 230 hrsz-ú in gat lan meg -
vá sár lá sá ról

Az Újszász, Kiss Ernõ út 28. szám alat ti in gat lan tu laj do no sa
Újszász Vá ro si Ön kor mány zat ré szé re a szó ban for gó in gat lant –
meg egye zés sze rin ti áron – fel aján lot ta. Az ön kor mány zat az in gat -
lan meg vá sár lá sá ra 150.000 Ft-ot aján lott fel, me lyet a tu laj do nos el fo -
ga dott. Az in gat lan fel aján lá sá ról és meg vá sár lá sá ról szó ló elõ ter jesz -
tést a képviselõ-testület megtár gyalta és elfogadta.

4. Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te Szer ve ze ti és Mû kö dé -
si Sza bály za tá ról szó ló 8/2021. (VII.21.) ön kor mány za ti ren de le te meg al ko -
tá sá ról

A kép vi se lõ-tes tü let leg utóbb 2021. jú ni us 22. nap ján mó do sí tot ta
Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Képviselõ-testüle tének Szer ve ze ti és
Mû kö dé si Sza bály za tát, me lyet meg küld tünk a Ma gyar Ál lam kincs -
tár törzs köny vi nyil ván tar tá sa felé, ahon nan jel zés ér ke zett arra vo -
nat ko zó an, hogy a kor mány za ti funk ci ó kat szét kell vá lasz ta ni alap -
te vé keny ség tí pu sú, il let ve tá mo ga tás tí pu sú kor mány za ti funk ci ók -
ra. A könnyebb ke zel he tõ ség ér de ké ben a kép vi se lõ-tes tü let egy sé -
ges szer ke zet ben a mó do sí tá so kat tar tal ma zó új ren de let ként meg al -
kot va megtárgyalta és elfogadta Újszász Városi Önkor mányzat
Képviselõ-testülete Szervezeti és Mûködési Szabályzatát

5. Újszász Vá ro si Ön kor mány zat és Szilasi Ben ce or vos tan hall ga tó kö zött
lét re jött tá mo ga tá si szer zõ dés meg szû né sé rõl

A kép vi se lõ-tes tü let a 84/2018. (VI.26.) szá mú ha tá ro zat tal fo gad ta
el az Újszász Vá ro si Ön kor mány zat és Szilasi Ben ce or vos tan hall ga tó 
kö zött lét re jött tá mo ga tá si szer zõ dést. Szilasi Ben ce vál lal ta, hogy az
ál ta lá nos or vos szak kép zett ség meg szer zé sét kö ve tõ en, en nek iga zo -
lá sá nak nap já tól há zi or vos-re zi dens kép zés re je lent ke zik, va la mint a
re zi dens kép zés el vég zé sét kö ve tõ en Újszász vá ros köz igaz ga tá si te -
rü le tén há zi or vo si fel ada to kat lát el a fel vett tá mo ga tá si összeg nek
meg fe le lõ idõ tar tam ban. Dr. Szilasi Ben ce 2021. jú li us 07. nap ján kelt
le ve lé ben a tá mo ga tá si szer zõ dés tõl el állt csa lá di és egyéb okok ra hi -
vat ko zás sal. Dr. Szilasi Ben ce vál lal ta a ré szé re ed dig fo lyó sí tott tá -
mo ga tás egy összeg ben való vissza fi ze té sét 2021. au gusz tus 07. nap -
já ig. A kép vi se lõ-tes tü let az elõterjesztést megtárgyalta és döntött a
támogatási szerzõdés megszûnésérõl, valamint a támogatási összeg
egy összegû visszafizetésérõl.

6. Az Újszász bel te rü let 2450/31 hrsz. alatt fel vett szán tó mû ve lé si ágú te rü -
let egy ré szé re vá sár lá si szán dék meg is me ré sé rõl

A kép vi se lõ-tes tü let Do bo zi Ró bert pol gár mes ter szó be li elõ ter jesz -
té se alap ján meg hall gat ta Gaj dos Ti bor és Gaj dos Ist ván Újszász, Szil -
ágyi út 41. szám alat ti la ko so kat. Ne ve zett sze mé lyek az Újszász Vá -
ro si Ön kor mány zat tu laj do ná ban lévõ Újszász bel te rü let 2450/31
hrsz-ú in gat lan egy ré szé nek vo nat ko zá sá ban vá sár lá si szán dé ku kat
is mer tet ték a kép vi se lõ-tes tü let tel. A kép vi se lõ-tes tü let a la ko so kat
meg hall gat ta. Dön tés a kö vet ke zõ képvi selõ-testületi ülésen várható
az érintett terület értékesítésével kapcsolatban.

A polgármesteri hivatal
ügyfélfogadása

Te kin tet tel a ve szély hely zet ide jén al kal ma zan dó vé del -
mi in téz ke dé sek re, kér jük, hogy az Újszászi Pol gár mes te ri
Hi va talt sze mé lye sen csak hal asz ha tat lan eset ben és
ügyben keressék fel.

Amennyi ben az ügy jel le ge meg en ge di, az ügy in té zés -
hez el sõ sor ban te le font, e-mail kül dést, online fi ze té si meg -
ol dá so kat vagy más di gi tá lis ügy in té zé si formát vegyenek
igénybe.

Amennyi ben az ügy in té zés csak sze mé lye sen va ló sít ha -
tó meg, ak kor a hi va tal épü le té be be lé pés kor aján lott a kéz -
fer tõt le ní tés. Or vo si masz kot, mun ka vé del mi masz kot, il -
let ve tex til vagy más anyag ból ké szült masz kot bár ki jo go -
sult hasz nál ni, és a maszk hasz ná lat sen ki szá má ra sem tilt -
ha tó meg. Az eme le ti iro dák ban tör té nõ ügy in té zés hez re -
giszt rá ció szük sé ges, me lyet a por ta szol gá la ton kér het nek.

A fent le ír ta kat a pol gár mes te ri és a kép vi se lõi fo ga dó -
órák ra is al kal maz ni kell.

A csa lá di ren dez vény re ér ke zõk szá má ra is aján lott a
kéz fer tõt le ní tés és kö te le zõ a re giszt rá ci ós sza bá lyok
betartása. 

A hi va tal ügy fél fo ga dá sa: hét fõ: 13:00 órá tól – 17:00 órá -
ig, szer da: 8:00 órá tól – 12:00 órá ig, pén tek: 8:00 órá tól –
10:00 óráig.

HIRDETMÉNY
Újszászi Polgármesteri Hivatal

a Köz al kal ma zot tak jog ál lá sá ról szó ló 1992. évi XXXIII.
tör vény 20/A. § alap ján

pá lyá za tot hirdet

Újszászi Pol gár mes te ri Hi va tal fõ zõ kony hái
sza kács és cuk rász

mun ka kör be töl té sé re.

A köz al kal ma zot ti jog vi szony idõ tar ta ma: ha tá ro zat -
lan ide jû köz al kal ma zot ti jogviszony

Fog lal koz ta tás jel le ge: tel jes mun ka idõ
A mun ka vég zés he lye: Jász-Nagykun-Szolnok me gye,

5052 Újszász, Újszászi Pol gár mes te ri Hi va tal fõ zõ kony hái.
A mun ka kör be tar to zó, il let ve a ve ze tõi meg bí zás sal

já ró lé nye ges fel ada tok:
a sza kács és a cuk rász szak má hoz kap cso ló dó fel ada tok

el lá tá sa a kony ha ve ze tõ uta sí tá sai alapján
Il let mény és jut ta tá sok:
Az il let mény meg ál la pí tá sá ra és a jut ta tá sok ra a Köz al -

kal ma zot tak jog ál lá sá ról szó ló 1992. évi XXXIII. tör vény
ren del ke zé sei az irányadók.

Pá lyá za ti fel té te lek:
– szak mun kás kép zõ in té zet: sza kács és cuk rász vég zett -

ség,
– ha son ló mun ka kör ben szer zett ta pasz ta lat - leg alább

1-3 év szak mai ta pasz ta lat,
– bün tet len elõ é let és cse lek võ ké pes ség
– egész ség ügyi al kal mas ság
A pá lyá zat el bí rá lá sá nál elõnyt je lent:
– kö zép fo kú ké pe sí tés: di é tás sza kács
A pá lyá zat ré sze ként be nyúj tan dó ira tok, iga zo lá sok:
– fény ké pes, szak mai ön élet rajz
– vég zett sé get iga zo ló bi zo nyít vá nyok má so la ta
– 3 hó nap nál nem ré geb bi er köl csi bi zo nyít vány
– a pá lyá zó nyi lat ko za ta ar ról, hogy pá lyá za ti anya gá -

ban sze rep lõ sze mé lyes ada ta it a pá lyá za ti el já rás ban részt
ve võk meg is mer hes sék és ke zel hes sék
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Új szolgálatvállalási lehetõség a honvédségnél

Ön kén tes ka to nai szol gá lat ra vár ja 
a je lent ke zõ ket a Hon vé del mi Mi -
nisz té ri um és a Ma gyar Hon véd ség.
Az ön kén tes tar ta lé kos rend szer
leg újabb ele mé vel el sõ sor ban a fi a -
ta lo kat sze ret nék meg szó lí ta ni, de
nem tõl és kor tól füg get le nül bár ki
je lent kez het.

A ki kép zés a spe ci á lis ön kén tes
te rü let vé del mi tar ta lé kos szol gá lat -
hoz ha son ló an 6 hó na pig tart. Az
elsõ két hó nap ban a je lent ke zõk
alap ki kép zést kap nak, majd el dönt -
he tik, hogy ma rad nak a kép zé si
hely szí nen, vagy más hely õr ség -
ben, spe ci á lis te rü le ten pró bál ják ki
ma gu kat. El sõ sor ban olyan fi a ta lok
ér dek lõ dé sét vár ják, akik idén nem
ke rül het tek be a fel sõ ok ta tás ba. A
je lent ke zõk az ön kén tes ka to nai
szol gá lat ré vén le he tõ sé get kap nak
arra, hogy a hon véd ség kö te lé ké -
ben he lyez ked je nek el, és ka to nai
fel ké szí té sen ve gye nek részt.

Min den olyan ma gyar ál lam pol -

gár je lent ke zé sét is vár ják, aki leg -

alább 18 és leg fel jebb 65 éves, van

be je len tett bel föl di la kó he lye, ren -

del ke zik er köl csi bi zo nyít vánnyal

és mi ni mum ál ta lá nos is ko lai vég -

zett ség gel. A szer zõ dés kö tést egész -

ség ügyi és pszi cho ló gi ai vizs gá lat

elõ zi meg.

A ki kép zé sek szep tem ber 15-én

kez dõd nek, eh hez a ter vek sze rint

az or szág min den me gyé jé ben és

Bu da pes ten is biz to sí ta nak hely -

színt. A részt ve võk az MH 2. vi téz

Vattay An tal Te rü let vé del mi Ez red

és az MH 6. Sipos Gyu la Te rü let vé -

del mi Ez red ka to ná i tól sa já tít hat ják

el a leg fon to sabb is me re te ket. A má -

so dik hó nap után az ön kén te sek

ugyan ott foly tat hat ják az ál ta lá nos

ki kép zést, vagy spe ci a li zá lód hat -

nak egy szak te rü let re, így akár ej tõ -

er nyõs vagy bú vár kép zést is kap -

hat nak, de meg ta nul hat nak harc -

jár mû vet ke zel ni is. A hat hó nap

alatt (és utá na is) bár ki vá laszt hat

más szol gá la ti for mát: dönt het úgy,

hogy szer zõ dé ses ka to na lesz, pá -

lyá ját mû ve le ti tar ta lé kos ként vagy te rü let vé del mi tar ta lé kos ként foly tat -

ja.

A kép zés el sõ két hó nap já ban a fi ze tés a min den ko ri mi ni mál bér nek

meg fe le lõ összeg, je len leg brut tó 167 ezer Ft. Aki a prog ram má so dik ré -

szé ben spe ci á lis te rü le tet vá laszt, már a ga ran tált bér mi ni mu mot kap ja

ha vi fi ze tés ként, amely je len leg brut tó 219 ezer Ft. Ru há za ti el lá tás, na pi

egy sze ri me leg ét ke zés, uta zá si költ ség té rí tés, va la mint szük ség ese tén

szo ci á lis tá mo ga tás is jár a részt ve võk nek. Je lent kez ni leg ké sõbb au gusz -

tus 31-ig le het a me gye szék he lyek to bor zó iro dá i ban, vagy a Ma gyar Hon -

véd ség Köz pon ti Online To bor zó Iro dá já ban, az onlinetoborzo@mil.hu

cí men.

Akik Szol no kon sze ret né nek je lent kez ni, az aláb bi el ér he tõ sé ge ken

te he tik meg:

Szol no ki To bor zó iro da: 5000 Szol nok, Tán csics M. u. 5-7.

Te le fon: 06(56)505-159, E-mail: szolnok.toborzo@mil.hu

Ügy fél fo ga dás rend je: 
hét fõ 08:00–15:30, kedd 08:00–15:30, szer da 08:00–15:30, 
csü tör tök, 08:00–15:30, pén tek 08:00–12:00.

HELYI DOLGAINK
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Emlékezés

A te me tõ be já ra tá nál két be ton osz lop ra épí tett, idõ já rás ál tal
meg vi selt táb lán ki tû zött cé du la na po kig hir det te az el mú lás té -
nyét.

El ment egy em ber. Igen, egy EMBER. Majd kö vet ték még cé -
du lák. Egy má sik EMBER és egy har ma dik EMBER.

Mind hár muk ban kö zös, hogy is mer tük õket. Mind egyi ket
má sért ked vel tük. El men tek. Vi szony lag fi a ta lon, majd nem
egy idõ sen, egy idõ ben. Mun ká juk is össze fo nó dott kez det ben.
A MÁV kü lön bö zõ munkaterületein dol goz tak mind hár man.
Az is kö zös volt ben nük, hogy küz del mes élet út juk vé gén tü re -
lem mel vi selt, hosszú be teg ség után hagy tak itt min ket.

Csak a tes tük ment el. Szel le mi sé gük, tu dá suk, ta pasz ta la tuk, 
a jó szán dék ál tal ve zé relt cse le ke de tük em lé ke ze tünk ben itt
ma rad.

Nem tö röl he tünk ki sen kit szí vünk bõl. Õket sem. Szól nunk
kell ró luk! Meg ha tot tan gon do lok vissza rá juk.

Em lé kez zünk az egy sze rû, még is nagy sze rû em be rek re, akik
meg él he té sük mel lett kö zös sé gi, ön kén tes mun ká kat vé gez tek
a te le pü lés szol gá la tá ban ész re vét le nül, nem di cse ked ve, ba bé -
rok ra tö re ked ve, s nem hi val kod va ki vált sá go kért.

Konka György (67 év) alig vár ta
nyug dí ja zá sát, hogy töb bet
tud jon fog lal koz ni a múlt em lé -
ke i nek gyûj té sé vel. Ar ról ál mo -
dott, hogy lesz Újszásznak egy
táj há za.  A he lyi is me ret sé ge se -
gít sé gé vel idõt, pénzt nem saj -
nál va járt-kelt az or szág ban.
Vet te, gyûj töt te a múlt szá zad -
be li esz kö zö ket, ér de kes sé ge -
ket, szép sé ge ket, hogy meg
tud ja õriz ni múl tun kat a jö võ
szá má ra.

Ter ve ket szõtt. Ba rá to kat,
pár to ló kat to bor zott eh hez a
mun ká hoz. Min dig új és új cé -
lo kat tû zött ma ga elé. Ko mo -
lyan vet tük gyûj tö ge tõ szen ve dé lyét, amely re oly büsz ke volt
ak kor is, ha csak kö ze li is me rõ sei lát tak ben ne fan tá zi át. Ak kor
is, ami kor is me rõs mu ze o ló gus lát ta meg tár la tát.

Be teg sé ge idõ sza ká ban – is mer ve vá gyát – igye kez tünk örö -
met sze rez ni ne ki az zal, hogy egy pi ci be pil lan tást nyer je nek a
he lyi ek is ab ból a mun ká ba, amely oly so kat je len tett szá má ra.

Idõn ként a könyv tár egyik he lyi sé gét töl töt tük meg né hány
„kin csé vel”, ame lyek köz meg elé ge dés re szol gál tak.

Ilyen ki ál lí tá sa volt örö mé re a „Me sél nek a tár gyak” (múlt
szá zad el sõ fe lé ben), „Hit éle tünk tár gyai” (egy há zi re lik vi ák),
„A ma gyar köl té szet nap ja” (Újszászi Lé vai Mi hály köl tõ, plé bá -
nos ra em lé kez ve), „Szó da víz Hungarikum”, „Ját sza ni jó” (gyer -
mek nap al kal má ból). Az el is me ré sek po zi tí van ha tot tak ál la po -
tá ra.

Kö zös sé gi em ber volt. Csen des be szé de, ta ná csai el gon dol -
ko dás ra in tet tek va la mennyi ün ket.

Sze re tett az „Egy sze mé lyes Ci vil Cso port”-ban len ni, együtt
ter vez ni, dol goz ni, al kot ni. Ré sze volt a Szent Ven del, a Del fi -
nek köz té ri szob ra i nak vagy a te me tõ stá ci ó já nak szé pí té sé ben.
A fes tõ szak mai mun ka fõ fe le lõ se volt, amit hoz zá ér tés sel,
kedv vel vég zett.

 Az Abonyi úti Or czy kas tély park já ból a te me tõ D par cel lá já -
ba át he lye zett 3 és fél mé ter ma gas Meg vál tó szo bor leg utol já ra
ál ta la lett meg tisz tít va, be me szel ve. Sor ra sze ret te vol na ven ni a
te me tõi ke resz te ket, de tá mo ga tás nem na gyon mu tat ko zott se -
hon nan sem.

Még be te gen is fúrt-fa ra gott de cem ber ben. Ké szü lõ dött a Fõ -
tér dí szí té sé re, a bet le he mi je le net meg va ló sí tá sá ra.

Ba kó Pál (68) Csen de sen al szik.
Meg pi hent vég leg. An gya lok
böl csõ je örök álom ba rin gat ja.
Le het, hogy az égi ze ne kar egy
ki vá ló mu zsi ku sa. Ki tud ja?! 
Már nem jö het vissza.

Fi a ta lon ön szor ga lom ból gi -
tá roz ni ta nult. A PIKI (Ke re kes
Jó zsef) ál tal ve ze tett Fan tom
Együt tes basszus gi tá ro sa volt.
Ér zé ke volt az elekt ro mos dol -
gok hoz és a hang tech ni ká hoz
is. Jól ne velt, in tel li gens, halk
sza vú, kel le mes ba rát volt a fi a -
ta lok kö ré ben. Mun ka tár sai is
sze ret ték.

Fel nõt ten olyan em ber be nyo má sát kel tet te, aki el fo gad ta
sor sát, az em be ri élet korlátait, a min den ko ri adott hely ze tet.
Csen des, meg fon tolt be szé de, ked ves te kin te te ön kén te le nül is
tisz te le tet kel tett az em be rek ben. Em lé ke ze té nek meg tar tá sá val
bú csú zunk tõ le.

Ke vés ház van Újszászon, ahol nem for dult meg. Szám ta lan
tv-t, rá di ót sze relt meg, hogy a csa lá dok ott hon szó ra koz has sa -
nak, ked vük re in for má lód has sa nak. A meg bíz ha tó em ber szí ve
in dít ta tá sa ként jó cse le ke det re, a szá na lom se gít sé gé bõl fa kadt
so kak irá nyá ba. Elekt ro mos ka puk ki vi te le zés ében is pre cíz
mun kát vég zett.

Bár ki for dult hoz zá ké rés sel, kész sé ges volt. Nem fe led kez -
he tünk meg ar ról sem, hogy kol lé gá já val a No sza Ma mi tánc cso -
port meg bí zá sá ból Újszász vá ros Mû ve lõ dé si Ház szín pa di füg -
göny be hú zó elekt ro ni kus szer ke ze tét több éj sza kán át ön kén -
tes ség bõl fel sze rel jék, au to ma ti zá lá sát be ál lít sák. Ke ze mun ká ja
ta nú sít ja a kö zös sé gi ér ték nek meg va ló sí tá sát.

Ta kács József (63) szü le té se pil -
la na tá tól egy sze rû, dol gos csa -
lád tag ja ként szor gal mas, ve rej -
té kes mun ká val hor doz ta ne -
héz ke reszt jét. A szü lõi ház kör -
nyé két igye ke zett min dig rend -
ben tar ta ni. Bár ki nek se gí tett.
Ro ko nok nak, ba rá tok nak, is -
me rõ sök nek, aki meg kér te. Nõ -
vé re tsz-es idõ sza ká ban gyak -
ran ta lál koz tunk a hagy ma föl di
mun ká la tok al kal má val. Ki csit
nagy han gú, ne héz mun ká ra is
fog ha tó, de ke zel he tõ volt.
Mun ka tár sai sze ret ték.

Amíg ere je en ged te, a vá ros
pol gár õr ség ében is te vé keny -
ke dett.

A sport ren dez vé nye ken, fo ci-, láb toll-, fu tó ver se nye ken szí -
ve sen tel je sí tett szol gá la tot. Vál lán a sú lyos ter hek éle te utol só
idõ sza ká ban sem let tek könnyeb bek. Rá te le pe dett be teg sé ge
ha mar a ha lál ba vit te.

Õk azok az EMBEREK, aki ket 2021-év 30. he tén el te met tünk,
akik re em lé ke zünk. Mél tán büsz kék le he tünk rá juk, hi szen az
ap ró kis tet te ik kel sze ré nyen, hát tér be hú zód va épí tet ték éle tü -
ket és ki csi vá ro sun kat is.

Em lé kez zünk!

Alexandre Du mas gon do la ta i val em lé kez zünk rá juk, az
EMBEREKRE:

„Azok a ba rá ta ink, aki ket el vesz tet tünk nem a föld ben pi hen nek, ha -
nem bent la koz nak a szí vünk ben”

Em lé kü ket szí vünk ben meg õriz ve bé ké ben nyu god ja nak!

Krassóiné Gyüre Ro zá lia Mar git

HELYI DOLGAINK
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Vencel és a kristály hamutartó

Hosszú éle tem so rán sok tár gyat el tet tem, meg õriz tem.
Mind egyik hez kap cso ló dik egy em lék, egy tör té net. A na -
pok ban a ked venc ólom kris tály ha mu tar tóm ke rült a ke -
zem be. Egy negy ven éves tör té net ju tott eszem be, amely az
uno ka hú gom, Ági te le fo ná lá sá val kez dõ dött. Ar ról ér te sí -
tett, hogy rö vi de sen a nagy ma má hoz men nek nya ral ni. Út -
köz ben sze ret né nek meg áll ni ná lunk, és el töl te ni itt is né -
hány na pot, hogy a gye re kek, az öt éves Esz ter ke és a 2 éves
Zsol ti jól ki sza lad gál has sák ma gu kat a nagy ker tünk ben, mi
fel nõt tek pe dig el me sél hes sük egy más nak a leg újabb csa lá -
di plety ká kat. Öröm mel biz tat tam, hogy csak jöj je nek, sze -
re tet tel vár juk õket.

Kér dé sem re, hogy Ist ván, a fér je jön–e, azt fe lel te, hogy
ter mé sze te sen jön õ is. Két kis gye rek kel egye dül el sem
tud na in dul ni.

– Kü lö nö sen Zsolt van most ab ban a kor sza ká ban, hogy
ál lan dó an vi gyáz ni kell rá. Foly ton sza lad, a pol cok ról min -
dent le vesz, meg néz, ar rébb rak, el ejt, eset leg össze tör. Esz -
ter ke meg a ku tyá kért van oda. Ké pes ide gen ku tyák kal is
ját sza ni. Min den ku tyát meg si mo gat, dé del get. At tól fé lek,
hogy egy szer meg ijesz ti, vagy meg ha rap ja va la me lyik.

Be szél ge té sünk bõl az is ki de rült, hogy az en ni va ló ban
nem vá lo gat nak, de min den nap egy má sik ételt sze ret nek
a leg job ban. A pa la csin ta ki vé te le sen örök ked ven cük, és
bár me lyik gyü mölcs jö het min den mennyi ség ben.

In for má ci ó im bir to ká ban kezd tem szer vez ni a lá to ga tás
két nap ját. Gon dos kod tam étel rõl, ital ról. Gyü mölcs volt a
kert ben bõ ven. Így nyár vé gén ért a kör te, a szõ lõ, és a szil -
va fá ról is kez dett hul la ni az érett gyü mölcs.

A la kás ban is csi nál tunk ap róbb vál toz ta tá so kat. Ki ürí -
tet tük a kre den cek ala cso nyab ban lé võ pol ca it, ma ga sabb ra 
he lyez tük az ál ta lam na gyon sze re tett és rég óta gyûj tö ge -
tett vá zá kat, nip pe ket, nö vé nye ket, ál la to kat és gyer me ke -
ket áb rá zo ló por ce lá no kat, hogy Zsol ti ne ér je el õket, ha
ren dez ked ni tá mad na ked ve. Si ke rült nagy sze rû he lyet ta -
lál nom a drá ga ólom kris tály ha mu tar tó nak is, ame lyik ak -
ko ra volt, mint egy sár ga dinnye. A vi rá gos, szõ lõ in dás min -
ták pe dig olyan szé pek vol tak raj ta, mint ha tün dér ke zek
csi szol ták vol na rá.

Saj nos ku tyánk is volt. Ven cel név re hall ga tó, vil lám ló te -
kin te tû nagy far kas ku tyánk. Ami kor ha ra gu dott, még én is
fél tem tõ le. Sze ren csé re ta valy, ami kor új ga rázst épí tet -
tünk, fel újí tot tuk a tyúkólat, és a disznóólat is. Saj nos az óta
is üre sen áll mind a ket tõ, mert nem tar tunk ál la to kat. A
disz nó ól hoz szép pi ros tég lás ki fu tó tar to zott, és drót ke rí tés 
vet te kö rül. Ezt a re zi den ci át sze mel tem ki Ven cel nek két
nap ra. Né hány kol bász da rab ká val ide csa lo gat tam és zár -
tam be, ne hogy Esz ter két meg ha rap ja, ami kor dö gö nyöz ni
akar ja.

A lá to ga tás el sõ nap já nak dél elõtt je na gyon kel le me sen
telt el. Jól si ke rült az ebéd is. Ebéd után Ist ván és a fér jem el -
men tek egy hi ány zó al kat részt ven ni a ke rék pá rom hoz, és
szét néz ni a vá ros ban. Mi töb bi ek ki vo nul tunk a kert be. A
fel nõt tek be szél get ni, a gye re kek ját sza ni, ho mok gom bóc
le vest fõz ni az éhes ba bák nak. Te vé keny sé gü ket né ha vi -
dám ne ve tés, ki ál to zás kí sér te. Min den nyu godt volt, de -

rûs. Nem le be gett ve szély a le ve gõ ben, így le men tünk Ági -
val a kert vé gé be zöld bor sót szed ni. Már majd nem te le volt
a ko sa ram, ami kor tu da to sult ben nem az az ijesz tõ do log,
hogy túl nagy a csend.

– Mi tör tént? Mi ért nem lár máz nak, han gos kod nak a
gye re kek?

Rosszat sejt ve ro han tunk fel mind a ket ten. Hi he tet len
lát vány tá rult elénk. A gye re kek a drót ke rí tés mel lett gug -
gol tak. Esz ter ke ép pen egy szem szil vát nyúj tott be a drót -
ke rí tés nyí lá sán, majd kezd te be gyö mö szöl ni Ven cel nagy -
ra tá tott szá já ba. A mû ve let si ke rült. Ven cel össze kat tin tot ta 
fog so rát, fan csa li kép pel rá gott né há nyat a gyü möl csön,
majd ki köp te a ma ra dé kot, és ki tá tot ta szá ját a kö vet ke zõ
szil vá nak.

– Ne szen vedj to vább el zár va – mond tam ne ki, és ki tár -
tam elõt te a ke rí tés ka pu ját. Nem kell tõ led fél te ni Esz ter -
két, gyõ zött a sze re tet.

A nap to váb bi ré sze kü lö nös ese mé nyek nél kül telt el.
Va cso ra után le fek tet tük a gye re ke ket. Már mé lyen alud -
tak, mi kor mi még vi dá man be szél get tünk a mi szép nagy
kony hánk ban. Éj fél fe lé aj tó nyi kor gást, majd ap ró
mezítlábak cso szo gá sát hal lot tuk. Nem so ká ra Zsol ti gön -
dör fe je, majd egész alak ja je lent meg az aj tó ban. Két ki csi
ke zé ben az én ked venc sár ga dinnye nagy sá gú, va ló szí nû -
leg tün dér ke zek ál tal csi szolt, vi rág min tás, szõ lõ in dás kris -
tály ha mu tar tó mat fog ta, majd fe lém nyúj tot ta.

– Ti ed! –mond ta ne vet ve.
Tor ko mon akadt a kö szö nõ szó. A há ta mon vé gig fu tott a 

hi deg, at tól fél tem, le ej ti. De lát tam, Ist ván már ott áll mö -
göt te, és õ is fog ja a ne héz, nagy ha mu tar tót. Vé gül annyit
vá la szol tam el csuk ló han gon:

– Óh! Gye re kek! Gye re kek! És meg ölel tem a kis fi út.

Fehér Majzik Sarolta
Újszász írója

IRODALOM



ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

2021. augusztus 13

Egyedül
Mi lyen bü dös van itt – gon dol ta, mi köz ben sze mé vel
már ke res te meg szo kott asz ta lát. Ér de kes, még so ha nem
tûnt fel ne ki, hogy eb ben a hõ ség ben, hogy meg szo rul itt a 
le ve gõ. Le ült, és mi köz ben bal ke zé vel ci ga ret ta után ke -
res gélt, a job bal fá rad tan tö röl te meg ve rej ték csep pes
hom lo kát.

– Jó zsi! A szo ká so sat! – ki ál tot ta oda a kis sé tá vo labb álló 
pin cér nek, és ez zel is mét el kez dõ dött szá má ra egy üres,
ér tel met len este. Ivó cim bo ra min dig akadt, és a ki öre ge -
dett ze ne gép bõl búgó fér fi hang is egy re ugyan azt a „nó -
tát” nyúz ta. „Sze ret lek én, jöjj vissza hoz zám…”

E dal hal la tán min den kocs ma la kó ban fel rém lett egy
nõi arc, mely nek ha tá sá ra né há nyan na gyot köp tek az
ola jos pad ló ra, de leg több jük bor vi rá gos or rát a po ha rá ba
dug va, el ho má lyo sult szem mel sut to gott el egy nõi ne vet.

– Sá ri... – hal el az õ aj kán is né mán, mi köz ben lel ke már 
messze járt...

Ta vasz volt ak kor. Gyö nyö rû, lan gyos, il la tos ta vasz.
Sá ri ka szõ ke volt, rö vid, fi ús ra vá gott ha jú és szin te min -
dig be szélt. Ha ne ve tett, ha sírt, min dent min dig han go -
san csi nált, vi lág gá ki ált va örö mét, bá na tát egy aránt.

A Bar tók mo zi nál is mer ked tek meg, Sá ri ka ép pen a
pénz tá ros nõ vel ve sze ke dett, aki nem tu dott már je gyet
ad ni ne ki a kö zel gõ es ti elõ adás ra. Sá ri ka to po gott, csap -
ko dott, de mind hi á ba. És õ csak néz te a bû bá jos, nyú lánk
ala kot, majd oda lé pett hoz zá és ké zen fog va ki vit te a mo -
zi ból. Ak kor – elõ ször és utol já ra – Sá ri ká ban benn re kedt
a szó. Csak né zett rá ha tal mas, bar na sze me i vel és õ azon -
nal be le sze re tett.

Ez után hi he tet le nül gyor san pe reg tek az ese mé nyek,
vizs gáz ta tó szü lõk, le ány ké rés, es kü võ, aján dé kok… és
vé gül a vár va várt nász út. Sá ri ka ma ga volt a tö kély. Oda -
adó volt és gyö nyö rû, ak kor õ azt hit te, a dél ten ge ri nász -
út éle te leg szebb idõ sza ka lesz.

Ele in te nem is volt sem mi baj. Az idõ szép volt, a ha jó út 
cso dá la tos. A na pok a lu xus gõ zö sön egy han gú bol dog -
ság ban tel tek. Egyik nap azon ban Sá ri ka kis sé mor co san
éb redt, a reg ge li ká vé ját is mo soly ta la nul it ta meg a fe dél -
ze ten el he lye zett reg ge li zõ asz tal ká nál. Majd hir te len
hoz zá for dul va vá rat la nul ki je len tet te:

– Ma gány ra vá gyom..., menj egye dül úsz ni Drá gám! –
mond ta kis sé af fek tál va, és hosszú, for más lá ba it ki nyújt -
va el fe küdt a kö ze li na po zó ágyon.

Nincs eb ben sem mi – ma gya ráz ta ma gá nak hir te len
ke let ke zett rossz ér zé sét, pe dig úgy fájt ne ki a rá sza kadt
ma gány, hogy szin te fi zi kai fáj dal mat ér zett tõ le. Az uta -
zást meg elõ zõ idõ ben, és az óta is min dig együtt vol tak, és
õ úgy hoz zá szo kott már a csa cso gó nõi hang hoz, a fi nom
Sá ri ka–il lat hoz, hogy rö vid hi á nyá ba is szin te be le saj dult
a szí ve.

Vé gül erõt vett ma gán és el ment úsz ni. Az ég kék lett,
az uszo da vi ze pa zar volt. Las san ol dó dott ben ne a fe -
szült ség. Vi zes ha ját hát ra si mít va ki kö nyö költ a me den ce 
pe re mé re és messzi rõl fi gyel te Sá ri kát.

Mi lyen gyö nyö rû… fi gyel te áb rán dos sze mek kel, és
mi köz ben né ze lõ dött egy fér fi ra lett fi gyel mes, amint az
fris sí tõt visz a fe le sé gé nek. Ki le het ez? – ta lál gat ta, hi szen
a ha jón töl tött idõ alatt szin te sen ki vel sem érint kez tek.
De az tán meg nyu go dott, még egy ki csit le gyez te is a hi ú -
sá gát, hogy õ a fér je en nek a fér fi fi gyel met von zó
asszony nak.

Ám a hó do ló ez után fel tûnt a va cso rá nál, az es ti kár tya -
par ti nál, a reg ge li te nisz nél, és las san már nem múl ha tott
el nél kü le sem mi lyen ese mény.

Nem akar ta ma gát ne vet sé ges sé ten ni az zal, hogy fél -
té keny ke dik, így nem tet te Sá ri ka elõtt szó vá dol got. Sá ri -
ka pe dig olyan volt, mint ed dig. Szó ra koz ta tó, fi gyel mes
és ha tár ta la nul ked ves.

Az el ter ve zett két hét a vé ge fe lé járt már, mi kor egy
reg gel ki kö töt tek. A nagy nyüzs gés re éb redt, ami ha jó ju -
kat a par ton fo gad ta. Ál mo san dör zsöl get te bo ros tás ál lát,
majd vég ér vé nye sen ki nyi tot ta a sze mét. Sá ri ka már nem
volt mel let te. Pár ná ján azon ban ott volt egy stí lu so san el -
he lye zett le vél.

„Éde sem, na gyon szép volt ve led, de éle tem ér tel me
egy má sik fér fi.

Kö szö nöm, hogy hoz zá se gí tet tél! Sá ri”
Ak kor, ott be csu kó dott a lel ke és ki sem nyílt töb bé.
És így ké sõ es te, tíz fröccs után már a rossz le ve gõt sem

ér zi.
Csak az egye dül lét za var ja.
Leg be lül.

Szabadkainé Ágos ton Esz ter

IRODALOM



Egy elsõ és egy harmadik díjat nyertek az újszászi alkotók

Is mét be bi zo nyo so dott, hogy Újszászon
több te het sé ges al ko tó is él. A 65 éven fe -
lü li ek nek meg hir de tett Ko ro na 20/21 el -
ne ve zé sû pá lyá zat ra 138-an küld tek be
kö zel há rom száz mû vet. Újszászról ha tan 
is pá lyáz tak. Kö zü lük ket ten díj jal tér het -
tek ha za az ün ne pé lyes ered mény hir de -
tés rõl. Nyolczas Károlyné tár gyi al ko tá sok
ka te gó ri á ban el sõ, míg Asz ta los Józsefné
ké pek ka te gó ri á ban har ma dik he lye zést
ért el.

Hat újszászi nyug dí jas al ko tá sa it is
meg cso dál hat tuk jú li us 15-ig a szol no ki
Agórában a Ko ro na 20/21 el ne ve zé sû tár -
la ton. A mû ve ket ez után Nagy kö rû ben is
ki ál lít ják majd.

Péteriné Bevíz Ka ta lin folt var rás sal ké -
szí tett cso dás al ko tá so kat, Konka Istvánné
pe dig ma dzag ból, Szaj kó Gyuláné há rom
jász vi se let be öl töz te tett ba bá val gaz da gí -
tot ta a ki ál lí tást, míg Krassóiné Gyüre Ro zá -
lia nem rég meg je lent ön élet raj zi köny vét
küld te be a pá lyá zat ra, ami re az újszászi
könyv tár mun ka tár sai hív ták fel a fi gyel -
mét.

Asz ta los Józsefné Ju li ka Rönk hú zó gye -
rek té len cí mû fest mé nyé vel har ma dik
he lye zést ért el ké pek ka te gó ri á ban. Te -
het sé gé re még ál ta lá nos is ko lá ban fi gyelt
fel a ta ná ra. Ak kor aszfaltrajzver se -
nyeken re me kelt, de utá na nem ta nult to -
vább ezen a pá lyán.

Nyug dí ja zá sa után, 2003-ban kez dett
el új ra nagy len dü let tel fes te ni a fia biz ta -
tá sá ra, aki úgy gon dol ta, hogy va la mi vel
le kell köt nie ma gát.

– Ne héz meg szok ni nyug dí jas ként,
hogy már nem kell idõ re men ni min den
reg gel – árul ta el hír por tá lunk nak Asz ta -
los Józsefné.

– En nek el le né re nem unat ko zunk,
adó dik mun ka bõ ven a ház kö rül, de ha
van egy kis sza bad idõm, elõ ve szem az
ecse tet – fûz te hoz zá a te het sé ges al ko tó,
aki több száz ké pet fes tett már tem pe rá -
val, ak va rel lel vagy olaj fes ték kel, amik
kö zött táj ké pek és csend éle tek is akad tak. 
A leg több ké pet el aján dé koz ta, és ez az el -
sõ al ka lom, hogy pá lyá zott ve lük, ami
Krassóiné Gyüre Ro zá lia biz ta tá sá nak kö -
szön he tõ. Tár la ton is csak most sze re pel -
nek má sod já ra az al ko tá sai. Elõ ször
2013-ban, a Kul tú ra Nap ja al kal má ból
meg ren de zett újszászi ama tõr kép zõ- és
ipar mû vé sze ti al ko tók ki ál lí tá sán kép vi -
sel tet te ma gát ti zen egy kép pel.

– Ami kor meg tud tam, hogy en gem is
dí jaz nak, egy mé ter rel a föld fe lett jár tam
örö möm ben, hi szen az em ber egész éle te
so rán vá gyik va la mi el is me rés re. A díj áta -
dó pe dig egy örök em lék ma rad – mond ta 
Asz ta los Józsefné, aki egyéb ként ver se ket
is ír.

Nyolczas Károlyné Ani fõ ként folt var -
rás sal ké szült mû vek kel pá lyá zott, de az
el sõ he lye zett nek já ró dí jat a tár gyi al ko -
tá sok ka te gó ri á ban az ap ró lé ko san ki dol -

go zott, sza lag hím zés sel ké szült maszk já -
val hoz ta el.

– Már gye rek ko rom ban is tud tam és
sze ret tem varr ni, kéz zel és gép pel is, de
hí mez tem és go be lint is ké szí tet tem

– be szélt a kez de tek rõl Nyolczas
Károlyné.

– Olyan tíz év vel ez elõtt ta nul tam meg 
a folt var rást, ami kor meg ala kult az
újszászi Folt var ró Kör. A sza lag hím zés
tech ni ká ját is itt sa já tí tot tam el. Az abonyi 
var ró kör nek is tag ja va gyok, így itt és
Újszászon is több ször ál lí tot ták már ki az
al ko tá sa i mat, de ez az el sõ dí jam, és az el -
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Asz ta los Józsefné a dí ja zott fest mé nyé vel
(Fo tó: Czakó Nó ra)

Nyolczas Károlyné sza lag hím zés sel ké szült maszk ja
(Fo tó: Czakó Nó ra)
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sõ pá lyá za tom is. Há rom ké pet is ké szí tet -
tem már sza lag hím zés sel, és in nen jött az
öt let, hogy var rok egy masz kot, ami a jár -
vány idõ sza ká hoz kap cso ló dik. Az ap ró
szí nes vi rá gok mi att mu ta tós, de hasz nál -
ni nem le het, hi szen nem tud juk mos ni,
fer tõt le ní te ni, vi szont egy em lék er rõl az
idõ szak ról. Na gyon örül tem a díj nak, hi -
szen nem is gon dol tam vol na, hogy ilyen
he lye zést érek el ez zel a maszk kal.

Két meg pró bál ta tá sok kal te li éle tet
mu tat be a könyv

Krassóiné Gyüre Ro zá lia mû vét nem a
ki ál lí tá son te kint het ték meg elõ ször az
újszásziak, hi szen pár hét tel ez elõtt
könyv be mu ta tót is tar tot tak a te le pü lé sen. 
A könyv két rész bõl áll. Az el sõ fe le, Az
adott szó kö te lez cím mel, Krassóiné Gyüre 
Ro zá lia, a má so dik pe dig Krassói Ti bor éle -
tét ír ja le Szi go rú an tit kos cím mel.

Ez azon ban nem csu pán két ön élet -
rajz, ha nem egyút tal kor- és hely tör té ne ti
al ko tás is, hi szen az elõb bi azt is be mu tat -
ja, mi lyen volt az élet a Rá ko si-kor szak -
ban Újszászon, a má so dik pe dig egy er -
dé lyi ma gyar kál vá ri á ját ír ja le, aki sze re -
tett vol na ha zánk ba át te le pül ni a csa lád -
já val. Ek kor fo nó dott össze a két szer zõ
sor sa, akik nagy ál do za to kat hoz tak azért, 
hogy Krassói Ti bor ál ma va ló ra vál jon,
ami nem si ke rül he tett vol na Gyüre Ro zá -
lia nagy lel kû ön fel ál do zá sa nélkül.

Czakó Nóra
szoljon.hu 2021. 07.12.

Az én koronám

Jú li us 5-én éle tem ben be kö vet ke zett az 
a fe lejt he tet len nap, ami na gyon rit kán
jön el az em ber éle té ben. Azt az ér zést,
örö möt és bol dog sá got le ír ni nem is le het.
Hosszú évek alatt jó for mán ki sem moz -
dul tam a la kás ból. A ház kö rü li mun kák
mel lett, ha volt sza bad idõm, leg in kább
fes tés sel töl töt tem. Az el múlt más fél év is
nagy ban hoz zá já rult a sza bad ság kor lá to -
zá sá hoz.

Ezen idõ szak alatt vol tak olyan em be -
rek, akik nem tud ták tét le nül néz ni, hogy
a be zárt ság mi att em ber tár sa ik ma guk ba
for dul ja nak, mély de presszi ó ba es se nek.
Könyv tá runk két lel kes tag ja: Szaszkóné
Borsányi Anna és Ne mes Zsu zsan na nem
tud ta fi gyel men kí vül hagy ni, ami kor a
JUSZM-i nyug dí ja sok Kul tu rá lis és Ér -
dek vé del mi Egye sü le te nyug dí ja sok nak
írt ki al ko tói pá lyá za tot, mely ben be tud -
ják mu tat ni, ho gyan élte meg a ka ran tén
idõ sza kát, és azt a jár vány el múl tá val ün -
ne pé lyes ke re tek kö zött a nagy ér de mû
elõtt, el is me ré sek mel lett be mu ta tás ra ke -
rül je nek.

Be in dí tot ták azt a bi zo nyos gé pe ze tet,
amely ké pes volt mû kö dés be hoz ni azt a
„fo gas ke re ket”, ami a hosszú ra nyúlt, ki -
lá tás ta lan nak tû nõ, sok szor el vi sel he tet -
len hely zet bõl igye ke zett ki rán gat ni az el -
fá radt, már-már be rozs dá sod ni lát szó, és
még is al kot ni vá gyó em be re ket.

Idõt, pénzt, fá rad sá got nem is mer ve,
Krassóiné Gyüre Ro zi ka sze mé lye sen ke re -
sett fel min den olyan em bert, akik rõl tud -
ta, hogy nem ki mon dot tan azért ké szít
olyan ma ra dan dó tár gya kat, hogy rej te -
ges se a fiók mé lyén, azt sze ret né meg mu -
tat ni, köz szem lé re ten ni. Nem kér ke dés -
bõl sze ret né, ha azt, amit al kot, má sok is
meg lás sák a ben nük rej lõ ér té ket, mun -
kát, szép sé get. Azo kon ke resz tül mu tat ja
be sa ját ma gát, és nem ki mon dot tan az
anya gi el is me rés sar kall ja (az sem meg ve -
ten dõ, hi szen min den ki pénz bõl él)
egy-egy al ko tás el ké szí té sé re.

Min den em ber vá gyik va la mi lyen
vissza jel zés re, el is me rés re (õs idõk óta, pl.
bar lang raj zok).

Az al ko tó tisz tá ban van ve le, hogy
azok a mû vek, amik be mu ta tás ra ke rül -
nek, va ló di ér té kü ket iga zán a szer zõ ha -
lá la után nye rik el. Év szá zad ok óta is -
mert, hogy a mû vé szek hi á ba lát tak mun -
ká juk ban ke nyér ke re se ti le he tõ sé get,
csak ha lá luk után vál tak is mert té.

Ezt tud ván, ben nün ket va la mi fé le bel -
sõ erõ kész tet arra, hogy akár tût, ol lót,
tol lat, ecse tet ra gad va al ko tá sa in kon ke -
resz tül mu tas sunk meg-be ön ma gun kat.
Min den em ber ben la ko zik va la mi lyen bi -
zo nyí tá si vágy. A ben ne rej lõ te het sé get

sze ret né fel szín re hoz ni, ön ma gát ki fe jez -
ni. Elõ ször csak bot la doz va lép ked, és ha
úgy érzi, si ke rült va la mit lét re hoz ni, ami -
vel elé ge dett, és még a kör nye ze té ben
élõk is ész re ve szik, hogy amit al kot, nem
csu pán egy sze rû idõ töl tés, sze ret ne mû -
vé vel va la mit üzen ni, ta lán nem sza vak -
kal, tet te i vel ki fe jez ni.

Jó ma gam is el kezd tem va la hol, va la -
mi kor, és hosszú idõ múl tán, mi kor nyug -
ál lo mány ba ke rül tem, leg in kább fi am bíz -
ta tá sá ra vet tem új ra ecse tet a ke zem be.
Hosszú té li es té ket, ma gá nyos órá kat
hasz nál tam ki ar ra, hogy meg szü les sen
egy-egy újabb al ko tás. A ké pek csak sza -
po rod tak, még 2013-ban, a Ma gyar Kul tú -
ra nap ján ja nu ár 22-én az ama tõr kép -
zõ-és ipar mû vé sze ti al ko tók ki ál lí tá son
sok száz kö zül ke rült 11 kép be mu ta tás ra,
az ün nep sé gen részt ve võk meg elé ge dé -
sé re.

A fes té sze tet az óta sem hagy tam ab ba,
a ka ran tén ide je alatt is to vább foly tat tam
al ko tói mun kám. Mi sem bi zo nyít ja job -
ban, hogy a ki írt pá lyá za ton egy ké pem a
szak mai zsû ri ál tal dí ja zott lett. Ez óri á si
el is me rés szá mom ra. Úgy ér zem, ér de -
mes volt él nem, va la mi ma ra dan dót tet -
tem, ha gyok ma gam után.
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Nyolczas Károlyné az el sõ he lye zett nek já ró díj jal
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Sze ret nék kö szö ne tet mon da ni azok nak az em be rek -

nek, akik meg szer vez ték, le he tõ vé tet ték szá mom ra,
hogy be mu tat koz hat tam, ha csak al ko tá so mon ke resz -
tül is.

Mon da ni va ló mat a tisz telt kö zön ség hez se gí tet tek
el jut tat ni. Mert min den al ko tó mö gött egy em ber áll, és
el mon da ni nem tud, az ott van min den egyes ecset vo -
nás ban, csak tud ni kell a ké pet meg szó lal tat ni.

Van nak, akik ké pe sek meg lát ni, hogy va ló já ban az
az al ko tás be szél hoz zá juk, és ér tik az al ko tó gon do la tát.

Is me rek ilyen em bert. Õ ké pes volt fel ráz ni „téli ál -
mom ból”, és bíz ta tá sá val, se gít sé gé vel ve het tem rész a
KORONA 20/21 ki ál lí tá son, és rá adá sul még dí ja zott is
le het tem. Va ló já ban az el is me rés neki jár. Õ nem más,
mint Krassóiné Gyüre Ro zá lia, aki vá ro sunk kul tu rá lis
moz ga tó ru gó ja.

Nem csak én lá tom így: Õ szin te arra tet te fel az éle -
tét, hogy má so kon se gít sen ön zet le nül, fá rad ha tat la nul. 
Kö szö nöm!

Asztalos Józsefné

A Magyar Kézmûvességért
Alapítvány

„Ma gyar kéz mû ves ség- 2021, A vi rág a ma gyar mû -
vé szet ben – kéz mû ves szem mel” cím mel al ko tói pá lyá -
za tot hir de tett. A pá lyá zat ra be kül dött al ko tá so kat,
szak mai (nép rajz ku ta tó, ipar mû vész ) zsû ri bí rál ta el, és
vá lo gat ta ki azo kat az al ko tá so kat, ame lyek bõl Bu da -
pes ten, a Du na Pa lo tá ban ki ál lí tást ren dez tek. A pá lyá -
zat ra Ve res Józsefné az Újszászi Né pi Dí szí tõ mû vé sze ti
Szak kör ve ze tõ je 3 al ko tás sal ne ve zett. A zsû ri mind a 3
al ko tást el fo gad ta, és mind egyik ki ál lí tás ra ke rült. A ki -
ál lí tás 2021. jú li us 28. és au gusz tus 19. kö zött te kint he tõ
meg.

Júliusban történt

Szomszédünnep Zagyvarékason
Jú li us 17-én Zagyvarékas meg ren dez te má so dik

Szom széd ün ne pét. A prog ram 14.00 óra kor vet te kez -
de tét. Az ün ne pé lyes meg nyi tón dr. Kál lai Má ria or szág -
gyû lé si kép vi se lõ, Do bo zi Ró bert és Kurucz Lász ló pol gár -
mes te rek kö szön tõ gon do la ta it hall gat hat tuk meg. Ezt
kö ve tõ en a zagyvarékasi, a szász be re ki, majd az
újszászi kulturális csoportok bemutatkozása
következett.

Újszászi köz re mû kö dõk vol tak: Ézsiás Lotti és Mol nár 
Ad ri enn, az Only Dance tánc cso port tag jai, Kiss Ju li an na
Lí via és édes ap ja Kiss Sán dor, va la mint egy láb toll-lab da
be mu ta tó ere jé ig Far kas Lil la és Tóth Gá bor is a szín pad ra
lé pett.

Zenés Nyári Esték
Jú li us 17-én meg ren dez tük a ta va lyi év hez ha son ló -

an a Ze nés Nyá ri Es ték prog ra mot az Újszász fõ te rén ta -
lál ha tó nagy szín pa don. Torda Fe renc mû sor ve ze tõ kom -
men tár já val öt te het sé ges elõ adó: Bagi Zol tán, Fe jes Ist -
ván, Ja kab Cintia, Kiss At ti la An dor és Mur vai Ju li an na
örök zöld slá ge rek kel szórakoztatta a közönséget.

Gonda Adrienn

Megérkeztek a bútorok

Jú li us ban foly ta tó dott a könyv tár kor sze rû sí té se. A köl csön zõ
tér fes té se el ké szült. A Vá ros gaz dál ko dás szak em be rei le rak ták a
la mi nált pad lót a gyer mek könyv tár ban és a köl csön zõ ben is.
Meg ér kez tek a szép, új könyv áll vány ok is eb be a két he lyi ség be.
A bú to rok pa ko lá sá ban és össze sze re lé sé ben is vol tak, akik ön zet -
le nül se gí tet tek. Kö szön jük Kiss Sán dor és fia, ifj. Kiss Sán dor, va la -
mint Sza bó Ist ván mun ká ját. Di ák mun ká sa ink kal meg kezd tük a
gyer mek köny vek fel pa ko lá sát az új pol cok ra. Sok mun ka, de lel -
ke sen vé gez zük.

Mind ezek mel lett a könyv tá ri mun ka foly ta tó dik. Meg em lé -
kez tünk a 100 éve szü le tett és 40 éve el hunyt Pi linsz ky Já nos ról.
Össze ál lí tá sunk ban 

(https://tinyurl.hu/HOn9/ ) élet raj za, ró la ké szült mû al ko tás ok 
mel lett meg ta lál ják a könyv tá runk ban fel lel he tõ mû ve i nek lis tá -
ját is.

Nagy örö münk re szol gált, hogy a te le pü lé sün kön ál ta lunk
nép sze rû sí tett Ko ro na 20/21 pá lyá za ton 6 fõ is részt vett. A Nyug -
dí ja sok és Idõ sek „Éle tet az évek nek” Jász-Nagykun-Szolnok Me -
gyei Szer ve ze te, a Szol nok Vá ro si Klu bok és Nyug dí ja sok Ér dek -
vé del mi és Kul tu rá lis Egye sü le te, va la mint a Jász- Nagy kun-

A képen Veres Józsefné látható, a kiállított alkotása elõtt
(Fotó: Veres József)
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 Szolnok Nyug dí ja sok Kul tu rá lis és
Ér dek vé del mi Egye sü le te még ja nu -
ár ban hir det te meg a Ko ro na 20/21 al -
ko tói pá lyá za tot. Ami kor ezt meg lát -
tuk, azon nal a he lyi kre a tív nyug dí ja -
sok ra gon dol tunk. A pá lyá za tot meg -
osz tot tuk a facebook ol da lun kon,
töb be ket sze mé lye sen is meg ke res -
tünk. Dí ja zott vá ro sunk ból: Asz ta los
Józsefné (Ju li an na) és Nyol cas Károlyné
(Ani ka). Pá lyáz tak még Újszászról:
Konka Istvánné, Krassóiné Gyüre Ro zá -
lia, Péteriné Bevíz Ka ta lin, Szaj kó
Gyuláné. Gra tu lá lunk ne kik! Mun ká -
ik meg te kint he tõ ek vol tak Szol no kon 
az Agórában ren de zett ki ál lí tá son jú -
li us 5-17-ig. A Nagy kö rûi Mû ve lõ dé si
Ház ban jú li us 30-tól-augusztus 13-ig
szin tén ki ál lí tot ták a pá lya mû ve ket.

Jú li us ban is vá sá rol tunk új köny -
ve ket, ame lye ket ál lo mány ba vé tel,
fel dol go zás után már köl csö nöz het -
nek.

Hely is me re ti gyûj te mé nyünk
újabb ér té kes da ra bok kal gya ra po -
dott. A Csa pat nap ló 1975-77

(http://www.zounuk.hu/ujszasz/h
u/csapatnaplo-1975-77.) Az 1577. sz.
Rá kó czi Fe renc út tö rõ csa pat 1975-ben
meg kez dett nap ló já ból nem csak az
érin tett két is ko la év leg fon to sabb ese -
mé nye i rõl ol vas ha tunk, ha nem az út -
tö rõ csa pat ak ko ri ve ze tõ i nek név so rát 
is meg is mer het jük. A má sik. Csa pat -
nap ló 1980-83
(http://www.zounuk.hu/ujszasz/hu/c
sapatnaplo-1980-83 ) Az 1980-as év
fon tos év for du ló volt az út tö rõ moz ga -
lom (35.) és a Rá kó czi Fe renc út tö rõ -
csa pat (25.) éle té ben is. A nap lók ere -
de ti jét Páll Józsefné õr zi, és köl csö nöz te 
a könyv tár nak di gi ta li zá lás ra. A köz -
zé té tel en ge dé lye zé sé vel so kak nak
okoz örö met. Kö szön jük. A di gi ta li zált 
vál to za to kat min dig meg ta lál ják a Vá -
ro si Könyv tár weboldalán a Hely tör -
té net me nü pont ban
(http://www.zounuk.hu/ujszasz/hu/
helytortenet-0 ).

A di ák mun ká sok kal ren dez tük az
R3 rak tá run kat. Ott is min den köny -
vet át tö röl tek, ill. rak tá ri rend be szed -
tek. Az R2-es rak tár tel jes ál lo má nya is
át ren de zés re ke rült. Az ol va sói tér bõl
ki ke rü lõ ré gi áll vá nyok egy ré sze oda -
ke rült. A köny ve ket így ott át pa kol -
tuk, por ta la ní tot tuk. A kre a tív gyer -
mek fog lal ko zá sok alap anya ga it, esz -
kö ze it az R2 rak tár ból új hely re cso -
por to sít juk át. Ezért mind et fel hord -

tuk a di á kok se gít sé gé vel az eme let re.

Így a len ti rak tár he lyi ség ben sza ba dí -

tot tunk fel he lyet a hely is me re ti gyûj -

te mé nyünk egy ré szé nek.

A di á kok az ud var ren de zé sé ben is 

orosz lán részt vál lal tak.

Az AZOLO ol va sás nép sze rû sí tõ

prog ra munk ada ta i nak ak tu a li zá lá -

sá ban is köz re mû köd tek a di á kok

(https://azolo.hu/azolo/konyvek-lista

ja.html)

Mi vel könyv tá runk az át ren de zés,

kor sze rû sí tés mi att jú ni us 28-tól át -

me ne ti leg nem lá to gat ha tó, to vább ra

is nagy sze re pe van az online szol gál -

ta tá sok nak. Köz hasz nú in for má ci ó -

kat, könyv tá ri jel le gû kér dé se ket a

ké sõb bi ek ben is igyek szünk meg vá -

la szol ni a 06/56/368-056 te le fon szá -

mon, e-mailben

(konyvtar@ujszasz.hu,

 ujszaszkonyvtar@pr.hu), vagy a

https://www.facebook.com/konyvtar
ujszaszi/ facebook-oldalon. Hasz nál -
hat ják az online do ku men tum kül dõ
szol gál ta tást (max. 20 ol dal) vagy az
online tá jé koz ta tást.

A ví rus hely zet jú li us ban en ged te a 
köl csön zést, azt is le he tett ná lunk is,
bár ne he zí tett kö rül mé nyek kö zött.
Jó val szû kebb könyv ál lo mány ból –
amit el tud tunk ér ni – vá lo gat hat tak,
de leg alább vá lo gat hat tak. Mû kö dött
a fény má so lá si és nyom ta tá si szol gál -
ta tás is. Az Újszászi Hír adó val kap -
cso la tos ügye ket is le he tett sze mé lye -
sen is in téz ni.

Bí zunk ben ne, hogy ha ma ro san
egy szebb, ké nyel me sebb kör nye zet -
ben ta lál koz ha tunk önök kel. Min -
den kit vár a könyv tár!

Sz.B.A

Elkészült az új padló
(Fotó: Nemes Zsuzsanna)

Az új polcok is megérkeztek
(Fotó: Nemes Zsuzsanna)
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vali.hu

A könyv tá ros ajánl ja
Min den vál lal ko zó fi gyel mé be aján lom a meg újult vál lal ko -

zói in for má ci ós por tált. György Lász ló ál lam tit kár sze rint: „ko -
ráb ban a vál lal ko zók nak, a köny ve lõk nek, a pá lyá zat írók nak
akár több nap ra is szük sé gük volt a meg fe le lõ hi te lek ki vá lasz tá -
sá ra és az ak tu á lis pá lyá za tok össze gyûj té sé re. A vál lal ko zó kat
se gí tõ por tál át ala kí tá sá val most olyan rend szert fej lesz tet tek,
amely nem csak össze gyûj ti az el ér he tõ hi te le ket, tá mo ga tá so -
kat, pá lyá za to kat, kép zé si le he tõ sé ge ket, ha nem a vál lal ko zá -
sok nak köz vet le nül fel is ajánl ja a rá juk vo nat ko zó kat.”

Ke res se fel a https://www.vali.hu/ ol dalt! Re giszt rál jon, és
hasz no sít sa vál lal ko zá sá ban!

SZ.B.A.

Konyha

Éte lek új bur go nyá ból

Új bur go nya bun dá ban
Hoz zá va lók: 1 tojás, 1 dl tej, 80-10 dkg liszt, 1 ek re szelt vö rös -

hagy ma, só, bors, sze re csen dió vi rág, 0,5 kg ap ró szemû új bur go nya, 
olaj a sü tés hez.

Min dent össze ke ve rek (ki vé ve a krump lit) sû rû pa la csin ta -
tész ta masszá nak kell len nie. 10 per cig pi hen te tem.

A le szá rí tott krump lit elõbb liszt ben meg for ga tom, majd a
masszá ba márt va ola jon ki sü töm. Elõbb az egyik ol da lát fe dõ
alatt, majd a má sik ol da lát fe dõ nél kül. Rizzsel, pá rolt zöld ség -
gel vagy sa lá tá val ér de mes tá lal ni.

Kö mé nyes új bur go nya (kö ret)

Hoz zá va lók: új bur go nya, kö mény mag, só, olaj

Ala po san meg mo som a le he tõ leg ap ró új krump li kat, majd
hé jas tól fél be vá gom. A tep si be ola jat ön tök, és bõ ven meg szó -
rom kö mény mag gal. Hé jas tól fel fe lé te szem be le a krump li,
majd meg sü töm.

Cukkini sa lá ta

Hoz zá va lók: 80 dkg cukkini, 3 ek olaj, só,1,2 dl víz, 1 ek cit -
rom lé

Az ön tet hez: 4 ek olaj, 5 ek bor ecet, 1 pi ciny ke mus tár,1 kis fej
vö rös hagy ma, só, bors, pi ci pi ros pap ri ka, egy csi pet cu kor, 0,5
cso mó ka por.

A cukkini két vé gét le vá gom, és kb. fél cen ti vas tag sá gú ra fel -
da ra bo lom, majd fe dõ alatt az ola jon víz zel, cit rom lé vel, só val 10 
per cig pá ro lom. A töb bi hoz zá va ló ból (ki vé ve pap ri ka, ka por)
sa lá ta ön te tet ké szí tek, ami be be le re sze lem a hagy mát. Eb be ke -
rül a le cse peg te tett cukkini.

Az egé szet le hû töm, majd pi ros pap ri ká val, ka por ral tá la lom.

Ha nincs ked ve/ide je a há zi asszony nak az ön tet el ké szí té sé -
hez, a cukkinihez és egyéb más zöld ség éte lek hez ki tû nõ ön te -
tek ta lál ha tók a Penny ben és a Fe nyõ ben is.

F. Sz. Zs.

XXXVII. Újszászi Futónap
2021. szep tem ber 12. (va sár nap)

A fu tó na pot a Park er dõ ben ren dez zük.

Meg kö ze lí tés a 32-es út ról és a 
Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na mel let ti gá ton és pon ton hí don.

Prog ram:

Meg nyi tó 10 óra
600 m óvo dás fu tás 10:10
2,5 km-es ko co gás 10:20
2.5 km-es sé ta 10:20
5 km-es fu tás 11:00
10 km-es fu tás 11:50 
Ered mény hir de tés 13:00

Az óvo dás fu tam ban és a 2,5 km-es tá von nincs ne ve zé si díj.
Az 5 és a 10 km-en a ne ve zé si díj 2000 Ft/fõ.

Ne ve zés 9 órá tól a Va dász ház nál.

Kor cso por ton kén ti (gyer mek, ser dü lõ, if jú sá gi, fel nõtt, sze ni or 
I., sze ni or II.) emb lé má zott pó ló és érem dí ja zás. A fu tam gyõz te -
sek ser le get kap nak. Min den részt ve võ aján dé kot kap.

Fu tás elõtt, fu tás után kü lön bö zõ né pi és sport já té kok: ka ri ka -
haj tás, gó lya lá bon já rás, darts, láb toll-lab da.

In for má ció: Fe hér Já nos
Tel:56/367-663, 20-5387845 E-ema il: labtoll@gmail.com
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Elõttem az utódom
avagy: igaz ga tó vál tás az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá -
nos Iskolában

58 évet jár tam is ko lá ba. 17-et di ák ként, 41-et ta nár ként. Bol dog va -
gyok, hogy ez így tör tént, bol dog va gyok, hogy egész éle tem ben azt
csi nál hat tam, amit sze ret tem. Pél da ké pe ket kö vet tem, s ta lán ma -
gam is pél da ké pül szol gál tam. En nek re mé nyé ben aján lom utó dul
egy ko ri ked ves ta nít vá nyo mat, sze re tett kol lé gá mat, Makainé Zérczi
Zsu zsan nát, az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la in téz -
mény ve ze tõ jé nek a 2021/2022-es tan év tõl kez dõ dõ en.

Zsu zsi ka gya kor ló pe da gó gus ként csak nem ne gyed szá za da dol -
go zik a köz ok ta tás ban. 2011 óta volt in téz mény ve ze tõ-he lyet tes.

Alap dip lo má ja meg szer zé sét kö ve tõ en ed di gi pá lya fu tá sa so -
rán ko moly hang súlyt fek te tett az ön kép zés re, tu dá sá nak, mód -
szer ta ni kul tú rá já nak meg újí tá sá ra. Óvó nõi és ta ní tói dip lo má já -
nak meg szer zé sét kö ve tõ en az ELTE né met nyelv ta ná ri sza kán
sze rez te 3. dip lo má ját, majd 2013-ban köz ok ta tás-ve ze tõi szak -
vizs gát tett.

Rend kí vül in no va tív pe da gó gus, min den in téz mé nyi pá lyá -
zat ban, elõ ké szí té sé ben és meg va ló sí tás ban egy aránt orosz lán -
részt vál lalt. A HEFOP 3.1.3 „Pe da gó gi ai mód szer vál tás az
Újszászi Ne ve lé si Köz pont ban gyer me ke ink esé lye i nek nö ve lé se
re mé nyé ben” cí mû pá lyá zat ke re té ben ide gen nyel vi kom pe ten -
cia te rü le ten két cso port ban kezd te el a prog ram be ve ze té sét. Ek -
kor is és az óta is szí ve sen vál lal ja a ki hí vást je len tõ fel ada to kat.
Szí ve sen vesz részt kép zé se ken, ahol a hoz zá ha son ló in no va tív,
nyi tott pe da gó gu sok kal ki vá ló szak mai kap cso la to kat ala kít ki.
2007-ben a Jász-Nagykun- Szol nok Me gyei Pe da gó gi ai In té zet
szer ve zé sé ben részt vett Né met or szág ban, Halle ban egy egy he -
tes kur zu son, ahol a né met is ko la rend szer kü lön le ges sé ge it
ismer hették meg, és még ala po sabb felké szülést biz to sí tott a to -
váb bi mun ká ra.

Az Educatio Tár sa dal mi Szol gál ta tó Nonprofit Kft. szer ve zé sé -
ben részt vett köz ok ta tá si men tor fel ké szí té sen, majd ezt kö ve tõ -
en hosszú ide ig te vé keny ke dett men tor ként, szak ta nács adó ként.

Ezek a te vé keny sé gek meg ala poz ták szá má ra, hogy a pe da gó -
gus életpálya- modell be ve ze té sét kö ve tõ en részt ve gyen a fo lya mat -
ban. Több éve szak ér tõi te vé keny sé get lát el, mesterpedagó gus.

Ala pos szak tár gyi tu dás sal és szak mód szer ta ni is me re tek kel
ren del ke zik, fo lya ma to san ke re si az ön kép zés le he tõ sé gét, nyi -
tott és fo gé kony az új, in no va tív kez de mé nye zé sek iránt.

Ak tí van részt vett az in téz mé nyi do ku men tu mok el ké szí té sé -
ben, kü lö nö sen fon tos fel ada tot vál lalt a he lyi tan terv át dol go zá -
sá ban, ahol a né met nyelv re vo nat ko zó fe je zet és az ide gen nyelv
emelt szin ten va ló ok ta tá sá nak a ki dol go zá sa az õ ne vé hez fû zõ -
dik. In téz mény ve ze tõ-he lyet tes ként az al só ta go zat ko or di ná lá sa
volt az el sõd le ges fel ada ta. Nagy hoz zá ér tés sel, oda fi gye lés sel
irá nyí tot ta az óvo da-is ko la át me net meg könnyí té sét se gí tõ prog -
ram so ro za tot.

El vi tat ha tat lan ér de mei van nak ab ban, hogy az is ko lá ba lé põk
kö ré ben a ko ráb ban meg in dult el ván dor lás mi ni má lis ra csök -
kent, a fo lya mat meg for dul ni lát szik.

Ok ta tó-ne ve lõ mun ká ja so rán ko moly hang súlyt fek tet a fel -
zár kóz ta tó és te het ség gon do zó mun ká ra, ta ní tá si órá in elõny ben
ré sze sí ti a pro jekt pe da gó gi ai mód sze re ket, az egy más tól va ló ta -
nu lást.

Több éven ke resz tül ve ze tõ je volt az is ko lánk ban fo lyó IPR te -
vé keny ség nek. Je len leg fu tó pá lyá za ta ink ban te vé keny sé ge
meg ha tá ro zó, mun ka bí rá sa szin te hi he tet len.

Szám ta lan ci vil szer ve zet tel tart fenn jó kap cso la tot, ame lyek -
ben õ ma ga is te vé keny ke dik. A Gye re, Se gíts! - Ala pít vány ku ra -
tó ri u má nak el nö ke ként sok rá szo ru ló gyer mek nek, csa lád nak se -
gí tett már az évek so rán.

Min dig is fon tos fel ada tá nak tar tot ta, hogy nyi tott szem mel
jár jon, hogy ész re ve gye a prob lé má kat, és azok meg ol dá sá hoz
meg fe le lõ se gít sé get tud jon nyúj ta ni. Fo lya ma to san ke re si a gye -
re kek hez, a szü lõk höz és a kol le gák hoz ve ze tõ utat, az esz kö zö -
ket, mód sze re ket, hogy kö zel ke rül jön hoz zá juk.

Mun ká ját hit tel, el kö te le zett ség gel, alá zat tal és ki tar tás sal vég zi.
Mind a ma gán éle te, mind a mun ká ja pél da ér té kû. Min den te vé -
keny sé ge so rán fon tos, hogy ne pusz tán a min den na pi ru tin ve zé -
rel je, és hogy amit tesz, az hasz nos le gyen a kör nye ze te szá má ra.

Hi szem, hogy a kö zö sen meg kez dett úton jár va sok öröm és
si ker vár rá, a kol lé gák, a gye re kek és a szü lõk örö mé re. Ve ze tõ -
tár sai – Bóta Ad ri enn és Pomázi Me lin da – nagy sze rû „úti tár sak”
lesz nek eb ben a mun ká ban. Mind eh hez sze re tet tel kí vá nom,
hogy so ra koz zon fel min den ki az új is ko la ve ze tés mö gé, mert
nagy sze rû ta ná rok, iga zi pe da gó gus egyé ni sé gek, akik szív vel-lé -
lek kel a te le pü lé sünk la kó i ért, vá ro sunk fej lõ dé sé ért tu dá suk leg -
ja vát ad va dol goz nak.

Meg gyõ zõ dé sem, hogy ne héz, de tisz te let re mél tó pá lya a mi -
énk. Gyak ran fél láb bal a menny or szág ban érez het jük ma gun kat, 
fél láb bal pe dig a po kol ban. Egy szer re ál lunk köz tisz te let ben, sze -
re tet ben, ugyan ak kor bár mi kor ke rül he tünk ne héz, meg alá zó
hely zet be. Min den nap meg kell fe lel ni az el vá rá sok nak, el sõ sor -
ban a sa ját ma gunk ál tal fel ál lí tott mér cé nek, má sod sor ban a gye -
re kek, a szü lõk és a pe da gó gus tár sak el vá rá sa i nak. Nem könnyû
fel adat na pon ta több mint 300 szem pár ral szem be néz ni, hi te les -
nek ma rad ni, ér dek lõ dést fenn tar ta ni és a tu dást át ad ni.

Nem elég a le xi ká lis tu dás, fon to sabb egyé ni ség nek, jó em ber -
nek len ni. Bár éle tünk so rán a meg ta nult is me re tek nagy ré szét
ru tin sze rû en al kal maz zuk, mint az írás, ol va sás, össze adás – az
in for má ci ók nagy ré szét –, mint az in teg rál szá mí tás, ké mi ai ve -
gyü le tek kép le tei - el fe lejt jük. De ar ra min dig em lék szünk, ki se -
gí tet te, egyen get te utun kat ke mény szi gor ral, de sze re tet tel.

Er re a ne héz, de cso dá la tos fel adat ra vál lal ko zott Makainé
Zérczi Zsu zsa, aki nek tisz ta szív bõl gra tu lá lok, és tel jes bi za lom -
mal for du lok fe lé.

Az új idõ szá mí tás hoz kí vá nok min den ki nek sok si kert, jó
egész sé get, s elég erõt a ki hí vá sok nak való meg fe le lés hez.

Bogárné Simon Klára
az Újszászi Vörösmarty Mihály Általános Iskola

leköszönõ igazgatója

ISKOLA

Bódi Irén: Az idõ vo na tán.

Egy pá lya út ja vé get ér.
A gyors vo nat meg áll,
s a bú csú zó úti társ
más vo nat ra száll.

Az idõ vo na tán
las san dö cög to vább,
s ha ki néz ab la kán,
nem fut el úgy a táj,
ahogy el fu tott - az if jú ság.

Az em ber a múlt ba
ezer szer vissza néz,
s sze ret né új ra él ni
mind azt, ami szép.

Las sí ta ná az idõt,
s meg ál lí ta ná
a mú ló per ce ket,
de az idõ ke re két
meg ál lí ta ni nem le het.

Ami lyen hosszú volt az út,
annyi szé pet rejt a múlt!

Ahogy es te a Nap le száll,
úgy vá lik múlt tá a je len,
míg pir kad a haj nal,
a jö võ csak sej te lem.

Az em ber a múlt ba
ezer szer vissza néz,
könnyû nek lát szik a bú csú zás.
De bú csúz ni min dig ne héz.

Bogárné Simon Klára és Makainé Zérczi Zsuzsanna egyik
kiváló tanítványukkal a tanévzárón (Fotó: Szõke Zoltán)



20 2021. augusztus

ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

Strand tá bor 2021.

Re mél jük, hogy a ké pe ken ke resz tül is át jön az az
ér zés, amit meg él tek a gye re kek, ve lünk együtt!

Volt, aki már ezért jött új ból a tá bor ba, mert tud ta,
hogy nagy sze rû él mé nyek, ba rá tok vár nak rá. Vol tak,
akik azért, mert a ba rá ta ik me sél tek a táborról.

Ta lán a 10 éves tá bo ri múl tunk jel zi, hogy le het kö -
zel Újszászhoz egy stran don, se gí tõ kész jászbol -
dogházai ön kor mány za ti kap cso lat tal, él mé nyek kel
te li tábort szervezni!

Ter mé sze te sen eh hez a szü lõk tá mo ga tá sa nél kü -
löz he tet len, a tá bo ri lá to ga tá sok al kal má val ho zott
után pót lás cse me gék bol dog ság hor mon ként mû köd -
tek. Már ti ka né ni pa la csin tái és Már ti na gyi sütije, a
sok-sok ás vány víz, ször pök, a nasi chipszek, ap ró
sütikék gyor san fogy tak. Önzetlen segítségüket sze -
re tettel köszönjük!

Az utol só nap dél utá ni bog rá cso zá sa a fõ séf Oli vér
apu al ko tá sa. Mond hat ni, már ha gyo má nyo san vál lal -
ta, hogy meg ven dé ge li a gye re ke ket és a se gí tõ szü lõ -
ket, akik a bá tor ság pró bá ra ké sõ éjszakáig kiláto gat -
tak a táborba.

Igye kez tünk idén is olyan prog ra mot kí nál ni, ami -
lyen még nem volt!

Szá munk ra is ha tal mas él mény volt a hat va ni ki -
rán du lás, a Diverzitás köz pont ban tett lá to ga tás! A ká -
ni ku lai me le get csak úgy le he tett el vi sel ni, hogy
amint csak le he tett, men tünk fü röd ni. Több tá bo ro zó
a hét vé gé re sok kal na gyobb víz biz ton sá got szerzett,
mint amivel érkezett. 

Töb ben je lez ték, hogy jö võ re is me gyünk! Bí zunk
ben ne, hogy min den fel té tel adott lesz, raj tunk Ági val
nem múlik!

Sze re tet tel vá runk ben ne te ket, kö szön jük ezt a he -
tet, a szü lõk nek a bi zal mat és a tá mo ga tást! To váb bi
szép na po kat kí vá nunk a nyár hátralevõ napjaira!

Bartáné Mucza Tünde és
Tóth Ágnes

ISKOLA

A strandtábor résztvevõi

A hatvani Diverzitás Központban

A jászboldogházi strandon
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Nemzetközi Eucharisztikus
Kongresszus (1).

Hí võk, nem hí võk, az utób bi évek ben pla ká to kon, hír adás ok ban
nem rit kán ta lál koz tak a fen ti kifejezéssel.

Ha zánk tör té ne té ben már volt egy Eu cha risz ti kus Kong resszus – 83
éve – 1938 má ju sá ban. Most pe dig bi zo nyá ra so kan tud ják, hogy ere de -
ti leg 2020 szep tem be ré re volt ter vez ve a kong resszus, de a covid jár -
vány miatt el kellett halasztani.

A tel jes ség igé nye nél kül sze ret nék egy kis össze fog la ló tá jé koz ta -
tást ír ni mind két kong resszus hátterérõl.

A ki in du ló pont az Új szö vet sé gi Szent írás nak az Úr Jé zus utol só va -
cso rá já ról szó ló be szá mo ló ja, amely több he lyen is ol vas ha tó: Pl. Má té
evan gé li u ma 26,26-28: „Va cso ra köz ben Jé zus ke zé be vet te a ke nye ret,
meg ál dot ta, meg tör te s oda nyúj tot ta ta nít vá nya i nak, ezek kel a sza vak -
kal: „Ve gyé tek és egyé tek, ez az én tes tem!” Az tán fog ta a kely het, há lát 
adott, és ezek kel a sza vak kal nyúj tot ta ne kik: „Igya tok eb bõl mind nyá -
jan, mert ez az én vé rem, a szö vet sé gé, ame lyet so ka kért ki on ta nak a
bû nök bo csá na tá ra.” Ha son ló an ír er rõl az ese mény rõl Szent Pál apos -
tol a Korintusiakhoz írott 1 le ve le 11. fe je ze te 23-26-ig tar tó ver se i ben:
„Én ugyan is az Úr tól kap tam, amit kö zöl tem is ve le tek: Urunk Jé zus el -
áru lá sá nak éj sza ká ján fog ta a ke nye ret, há lát adott, meg tör te, és így
szólt: „Ve gyé tek és egyé tek, ez az én tes tem ér te tek. Ezt te gyé tek az én
em lé ke ze tem re.” Ugyan így va cso ra után fog ta a kely het, és így szólt:
„Ez a ke hely az új szö vet ség az én vé rem ben. Ezt te gyé tek, va la hány -
szor isz tok be lõ le, az én em lé ke ze tem re.” Va la hány szor ugyan is e ke -
nye ret eszi tek, és e ke hely bõl isz tok, az Úr ha lá lát hir de ti tek, amíg el
nem jön.” Még le het ne más szö ve gek kel is idéz ni ugyan azt az ese -
ményt, de ehe lyett ér de mes ide ír ni a Já nos evan gé li um ide il lõ ré szét,
ame lyet a 6. fe je zet ben ol vas ha tunk. Csak a le ges leg fon to sab ba kat idé -
zem: Jé zus er re azt mond ta: „Bi zony, bi zony, mon dom nek tek: Nem
Mó zes adott nek tek ke nye ret az ég bõl, ha nem Atyám ad ja nek tek az
iga zi mennyei ke nye ret. Mert az az Is ten ke nye re, aki alá száll a menny -
bõl és éle tet ad a vi lág nak.” Er re így szól tak hoz zá: „Urunk, adj ne künk
min dig eb bõl a ke nyér bõl!” „Én va gyok az élet ke nye re – fe lel te Jé zus. – 
Aki hoz zám jön, töb bé nem éhe zik, s aki ben nem hisz, nem szom ja zik
so ha... Bi zony, bi zony, mon dom nek tek: Aki hisz ben nem, an nak örök
éle te van. Én va gyok az élet ke nye re. Atyá i tok man nát et tek a pusz tá -
ban, még is meg hal tak. Ez a menny bõl alá szál lott ke nyér, aki eb bõl
eszik, nem hal meg. Én va gyok a menny bõl alá szál lott élõ ke nyér. Aki e 
ke nyér bõl eszik, örök ké él. A ke nyér, ame lyet adok, a tes tem a vi lág éle -
té ért.” Er re vi ta tá madt a zsi dók közt: „Hogy ad hat ja ez a tes tét ele de -
lül?” Jé zus ezt mond ta rá: „Bi zony, bi zony, mon dom nek tek: Ha nem
eszi tek az Em ber fia tes tét és nem isszá tok a vé rét, nem lesz élet ben ne -
tek. De aki eszi az én tes te met, és issza az én vé re met, an nak örök éle te
van, s fel tá masz tom az utol só na pon. A tes tem ugyan is va ló sá gos étel, s 
a vérem valóságos ital. Aki eszi az én testemet és issza az én véremet, az 
bennem marad, én meg benne. Engem az élõ Atya küldött, s általa élek. 
Így az is élni fog általam, aki engem eszik. Ez a mennybõl alászállott
kenyér nem olyan, mint az, amelyet atyáitok ettek és meghaltak. Aki
ezt a kenyeret eszi, az örökké él.” ...

Et tõl kezd ve ta nít vá nyai kö zül so kan vissza hú zód tak, s töb bé nem
jár tak ve le. Jé zus azért a ti zen ket tõ höz for dult: „Ti is el akar tok men -
ni?” Si mon Pé ter fe lelt ne ki: „Uram, ki hez men nénk? Ti éd az örök éle -
tet adó ta ní tás. Mi hit tünk és tud juk, hogy te vagy az Isten Szentje.”

A Szent írás nak ezen rész le tei biz to san meg ala poz zák a ka to li kus (és
az or to dox) egy ház nak azt a meg gyõ zõ dé sét, hogy min den szent mi sé -
ben a pap sza va i ra a ke nyér bõl Krisz tus tes te, a bor ból Krisz tus vé re
lesz, anél kül, hogy en nek bár mi fé le kül sõ meg nyil vá nu lá sa vol na. Ezt
az át vál toz ta tott ke nye ret és bort ne vez zük Eu cha risz ti á nak, vagy ma -
gyar el ne ve zés sel Ol tá ri szent ség nek. Mi vel Jé zus Krisz tus – a ke resz -
tény egy há zak meg gyõ zõ dé se sze rint – valóságos Isten és valóságos
ember, joggal imádjuk õt az Eucharisztiában.

Jé zus nak pá rat la nul nagy aján dé ka, hogy így köz tünk ma radt. Ezt
ün ne pel jük a kong resszu son. Leg kö ze lebb foly tat ni sze ret ném fen ti
gondolataimat.

Miklós János
plébános

Maszk mentes – maszat
mentes?

So kak örö mé re jú li us ele jé tõl le le het ven ni a masz ko kat, 
ha az em ber bolt ba megy vá sá rol ni, vagy tö meg köz le ke dé -
si esz kö zön szán dé ko zik utaz ni, ne tán va la mi lyen szó ra -
ko zá si, ki kap cso ló dá si he lyen akar meg je len ni. A hosszú
idõ fo lya mán volt le he tõ sé gem meg fi gyel ni az em be rek re -
ak ci ó it. Fél re ér tés ne es sék, nem tisz tem, hogy min den
em be ri vi sel ke dést na gyí tó alá te gyek, de volt né hány ki rí -
vó eset az tény és va ló.

Nem tu dom, hogy a ked ves ol va só ész re vet te –e, hogy
a maszk vi se lés ide jén mennyi re ke rül te min den ki a sze -
mé lyes érin tés/érint ke zés le he tõ sé gét? Vagy fel tûnt –e va -
la ki nek, hogy egy más irán ti el len ér zés ala kult ki, ha em be -
rek vol tak kö rü löt tünk, pe dig csak a meg szo kott he lyen
járt az il le tõ: ut cán, be vá sár ló he lyen stb? Zár kó zot tab bak
let tek so kak, vi szoly gób bak, in ge rül teb bek, tü rel met le -
neb bek, a mo soly, a jó kedv el tûnt az em be rek ar cá ról. Hi -
szen már ott is el len fe let vélt fel fe dez ni az em ber, ahol
hoz zá ha son lók kal együtt volt je len. Ez az erõs el len ér zés
be lül rõl in dult el ki fe lé, és nyil vá nult meg a vi sel ke dés ben, 
meg szó la lás ban, el ke rül ve ez zel az érint ke zés ked ves szó -
ban meg mu tat ko zó for má ját. Eb bõl az ál dat lan hely zet bõl
me ne kül ve so kan csak az ott ho nuk ban érez ték ma gu kat
biz ton ság ban. Ab ban az ott hon ban, ahol ter jen gett a fer -
tõt le ní tõ il la ta össze ve gyül ve a ki se be se dett kéz re kent
kéz krém il la tá val. Rö vi den úgy is mond ha tom, hogy érin -
tés fó bi á ja lett so kak nak. Ugye?

Mennyi re jó, hogy Jé zus nak nem volt és nincs ilyen
érin tés fó bi á ja! Ha fel la poz zuk a Bib li át, ak kor azt ol vas -
suk, hogy so kan tisz tá ta la nok, akik meg érin tik Jé zust, de õ 
nem for dul el ezek tõl az em be rek tõl ko no kul, ha nem be -
lép az em be rek vi lá gá ba, még ak kor is, ha úgy ér zik az õt
kö rül ve võ fér fi ak és nõk, hogy az egész éle tük egy ra kás
sze ren csét len ség volt mind ad dig, amíg Jé zus sal nem ta lál -
koz tak. Mert õ nem vá gyik más ra, csak ar ra, hogy meg tisz -
tít has son min den kit a bûn tõl, a be teg ség tõl, a baj tól, meg -
érint ve az em ber éle té nek azt a te rü le tét, ami tõl más/má -
sok vi szo lyog tak, un do rod tak: Zákeus anya gi as sá gát,
Bartimeus vak sá gát, a lep rás sé rü lé se it stb. Il let ve a tel jes -
ség igé nye nél kül még né hány ilyen eset: Mt9,18-26- a vér -
fo lyá sos asszony meg tisz tí tá sa; Jn5,1-14-a bethesda ta vi
gyógy ulás.

Ránk néz ve Jé zus leg fõbb vá gya az volt, hogy ki mos -
has son ben nün ket a bûn mocs ká ból, szennyé bõl, és meg -
tisz tul va kö zös ség be ke rül hes sünk Is ten nel. Ezért az em -
be ri ség bû nét, bûn pakk ját a ke reszt re vit te, hogy ne ne -
künk kell jen meg hal nunk, mint bû nös em be rek nek, ha -
nem õ halt meg he lyet tünk, ér tünk, em be re kért
(2Kor5,21). Azt ol vas suk Ézsa i ás pró fé tá nál (53,3), hogy
„meg ve tett volt, és em be rek tõl el ha gya tott.” Így, ilyen kö -
rül mé nyek kö zött vív ta meg Jé zus szá munk ra a bûn bo csá -
na tot. Krisz tus ma gá ra vet te a bûnt, a fáj dal mat, a szen ve -
dést, min dent, ami un dort, vi szoly gást kel tett, és szo li da ri -
tást vál lalt a meg ve tet tek kel, sors kö zös sé get a szám ki ve -
tet tek kel. Jé zus el hagy ta ér tünk a mennyet, ezért szü le tett
meg egy is tál ló ban, hogy em ber ré le gyen éret tünk.

Jé zus irán tunk va ló sze re te té nek ilyen meg nyil vá nu lá -
sa szo ron gat és kész tet ar ra, hogy ne ma rad jon vá lasz nél -
kül az a hoz zánk (is) irány zott kér dé se, hogy „akarsz-e
meg tisz tul ni, „akarsz-e meg gyógy ul ni” (Jn5,6). Jó az ne -
künk, em be rek nek, ha vá lasz nél kül hagy juk ezt a kér -
dést? Ha le het sé ges él nünk ma szat men te sen, ak kor mi ért
ne vá la szol nánk igen nel er re a kér dés re?

Sza bó Hen ri et ta
pün kös di lel kész és re for má tus hit tan ok ta tó

VALLÁS
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Sportolás a Zagyva
Ökoparkban

Az Újszászi VVSE spor to lói a tu risz ti kai
és sport le he tõ sé gek egy ré szét ki pró bál va
vet tek részt jú ni us 17-én a 197 mil lió fo rint -
ból lét re ho zott há rom te le pü lés, Újszász,
Zagyvarékas és Szász be rek össze fo gá sá val
meg va ló sult Zagy va Ökopark ün ne pé lyes
áta dó ján.

A sza bad idõ szak osz tály tag jai – Berkó
Sán dor, Czétényi And rás, Elek Vi o let ta, Fe hér 
Já nos, Krassóiné Gyüre Ro zá lia, Lé vai Sa rol -
ta, Tóth Gá bor, Var ga Zol tán – Far kas Ist ván
SE el nök ve ze té sé vel a kert vá ro si is ko lá -
tól az Ökopark ke rék pár ja in, Zagy va
Ökopark fel ira tú lát ha tó sá gi mel lény ben
ke re kez tek át Szász be rek re, a Kohner ko -
csi szín ben tar tott ün ne pé lyes meg nyi tó ra 
Az élen a szél ben lo bo gó Újszász zász ló -
val Tóth Gá bor ha ladt. A ke rék pá ros csa pa -
tot a Vá ro si Pol gár õr ség ro bo gó i val két
pol gár õr – Joó Al bert és Perjési Sán dor – kí -
sér te. Kí sé re tük kel a biz ton sá gos ha la dást 
és a 32-es útra ka nya ro dást se gí tet ték.

Az ün ne pi be szé dek, a Bár sony vi rág
Ének kar ün ne pi mû so ra és az ál ló fo ga dá -
si ener gia fel töl tõ dés után Szilvási Fe renc
lab da rú gó szak osz tály ve ze tõ vel ki e gé -
szül ve is mét nye reg be száll tak a brin gá -
sok, és az Or czy Park er dõ be haj tot tak,
ahol az ÚVVSE láb toll-lab dá zói há rom
pá lyán rúg ták a láb toll-lab dát és a
shuttleballt, ütöt ték a tol las lab dát és do -
bál ták a frizbit. A já ték ba be kap cso lód tak
a ke rék pá ros ok, a Szász be rek rõl ke nu val
és au tó val ér ke zõk is, akik kö zül töb ben
kel le mes sé tát tet tek a szép er dõ ben. Az
er dei csikung tor na pá lyát is so kan ki pró -
bál ták.

A kel le mes újszászi idõ töl tés után né -
hány ke rék pá ros és a láb toll-lab dá zók ke -
nu ba száll tak, és evez ve in dul tak az áta dó 
ün nep ség har ma dik hely szí né re, Zagy -
va rékasra. A ke rék pá ros ok, akik hez Ágo -
tai Eme se és dr. Ágo tai Ede csat la ko zott,
Alsó-Szászberek fe lõl kö ze lí tet ték meg
Rékast, és a Kis szög ben vár ták a ví zen ér -
ke zõ ket. Mi u tán a láb toll-lab dá zók há -
rom ke nu ja – Bábosik Ádám, Jó nás Kár oly,
Zsig mond Ta más, Kö böl Ri chárd, – Ko vács
Bri git ta, Di ós Le tí cia, Berkó Sán dor –,
Steczina Nikol, Elek Vi o let ta, Far kas Lil la –
le gény sé gek kel sze ren csé sen meg ér ke -
zett, a Szom széd ün nep ese mé nye i be
kap cso lód tak be az újszásziak. A há rom
te le pü lés fel lé põ i nek mû so rá ban Far kas
Lil la és Tóth Gá bor ze nés láb toll-lab da be -
mu ta tót tar tott.

A ha za ke rék pá ro zás sal zá rult a spor to -
lók moz gal mas nap ja.

Fehér János
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Az újszászi kerékpárosok megérkeztek Szászberekre
(Fotó: Facebook)

Kenuval tették meg a Parkeredõ – Zagyvarékas Kisszög távot
(Fotó: Fehér János)

Lábtoll-labdázás az Orczy Parkerdõben
(Fotó: Fehér János)
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Lábtoll-labda

Négy bajnokságot nyertek az
újszásziak

A láb toll-lab dá zás koronavirus-járvány
utá ni új já é lesz té sé nek har ma dik for du ló -
já ban a fel nõt tek és a sze ni o rok után vég -
re pá lyá ra lép he tett az után pót lás is. A jú -
li us 3-án Újszászon ren de zett Után pót lás
Pá ros Or szá gos baj nok sá gon hat egye sü -
let 80 ver seny zõ je rúg ta há rom kor cso -
port ban nagy lel ke se dés sel a toll-lab dát.
Az Újszászi VVSE láb toll-lab da szak osz tá -
lya 28 ver seny zõt in dí tott. A ven dé gek
kö zül – 22 fõs csa pat tal – a du na új vá ro si -
ak vol tak a leg töb ben.

Jól sze re pel tek az Újszászi VVSE ver -
seny zõi. Négy baj nok sá got nyer tek és a
baj no ki cí mek mel lé öt ezüst ér met és hét
bronz ér met is be gyûj töt tek. Az
újszásziakhoz ha son ló an a Keszt hely
mel let ti Cserszegtomajról ér ke zõk is
négy baj nok sá got nyer tek. Az újszásziak
az if jú sá gi ak kö zött ta rol tak, a za la i ak a
gyer mek és a ser dü lõ kor cso port ban je -
les ked tek. Gyer mek le ány pá ro suk ré vén
a du na új vá ro si ak elsõ baj nok sá gu kat
nyerték.

A gyer me kek nél a Berezvai Bar ba ra,
Far kas Ben ce (Cserszegtomaji SK) duó
dup lá zott. Könnye dén nyer ték a fiú pá -
rost. (A sza bá lyok meg en ge dik, hogy lány 
a fi úk kö zött játsszon.) A ve gyes pá ros ban 
ne he zebb dol guk volt. Mind két dön tõ -
ben újszászi el len fe lük volt. A fiú pá ros -
ban Ka na las Renátó, Sö rös Lász ló, a ve gyes
pá ros ban Ka na las Renátó, Oláh Bar ba ra.

Az if jú sá gi ak nál mind há rom dön tõ -
ben há rom játsz más mér kõ zé sen dõlt el a
baj no ki cím sor sa.

Az ifik nél Ko vács Már ton nak és Di ós Le -
tí ci á nak (Újszászi VVSE) si ke rült a dup lá -
zás. Lát vá nyos, fel nõtt szín vo na lú mér -
kõ zé se ken a fiú, ill. a lány dön tõ ben a
gyõz tes pá ros tag jai vol tak, majd for du la -
tos meccsen a ve gyes pá ros ban is nyer ni
tud tak.

Ered mé nyek

Gyer mek kor cso port
Fiú pá ros (8): 1. Berezvai Bar ba ra, Far -

kas Ben ce (Cserszegtomaji SK), 2. Ka na las 
Renátó, Sö rös Lász ló (Újszászi VVSE),
dön tõ: 11-4, 11-4, 3. Rumszauer Za lán,
Zelenka Zsolt (Sze der kény) és Ra bi Mar -
cell, Zudor Mi lán Csa ba (Du na új vá ros
Gár do nyi)

Le ány pá ros (4): 1. Kon dor Anett,
Nagy Kit ti (Du na új vá ros Gár do nyi), 2.
Ola jos Nap su gár, Or bán Li li (Sze der -
kény), dön tõ: 11-4, 11-4, 3. Lénárt Li za,
Oláh Bar ba ra (Újszászi VVSE) és Ko vács
No é mi, Szõ ke Em ma Krisz ti na (Du na új -
vá ros Gár do nyi)

Ve gyes pá ros (10): 1. Berezvai Bar ba ra, 
Far kas Ben ce (Cserszegtomaji SK), 2. Ka -
na las Renátó, Oláh Bar ba ra (Újszászi
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Kovács Márton két bajnokságot nyert
(Fotó: Fehér János)

Kökény Martin bravúros rúgása
(Fotó: Fehér János)

Az ifjúsági vegyes párosban csak újszásziak álltak a dobogón: 2. Szaszkó Dorka,
Kökény Martin, 1. Kovács Márton, Diós Letícia, 3. Varga-Nagy Bálint, Bakó Lili és

Breszkó Viktória, Rab Alexander (Fotó: Fehér János)



24 2021. augusztus

ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

VVSE), dön tõ: 11-7, 11-9, 3. Rumszauer
Za lán, Marczi Ma ja (Sze der kény) és
Zudor Mi lán Csa ba, Kon dor Anett (Du -
na új vá ros Gár do nyi), 7. Sö rös Lász ló,
Steczina Nikol (Újszászi VVSE)

Ser dü lõk
Fiú pá ros (7): 1. Jó nás Kár oly, Kul csár

Za lán (Újszászi VVSE), 2. Pa lo tás
Dominik, Ro mán Sán dor (Cserszeg -
tomaji SK), dön tõ: 15-9, 15-12, 3. Kattári
Dá vid, Irowa No el (Du na új vá ros Gár do -
nyi) és Trubics Go rán, Var ga Ba lázs (Sze -
der kény), 7. Oláh Le ven te, Sö rös Lász ló
(Újszászi VVSE)

Le ány pá ros (5): 1. Gumhert No é mi,
Pál Di á na (Cserszegtomaji SK), 2. Bá lint
An na, Belovári Pan na (Cserszegtomaji
SK), dön tõ: 15-13, 15-9, 3. Breszkó Kla u -
dia, Oláh Lo la (Újszászi VVSE) és Marczi
Ma ja, Troszt Fan ni (Sze der kény)

Ve gyes pá ros (9): 1. Belovári Pan na,
Pa lo tás Dominik (Cserszegtomaji SK), 2.
Kul csár Za lán, Oláh Lo la (Újszászi
VVSE), dön tõ: 15-7, 15-12, 3. Kattári Dá -
vid, Gumhert No é mi (Du na új vá ros Gár -
do nyi, Cserszegtomaji SK) és Ro mán Sán -
dor, Pál Di á na (Cserszegtomaji SK)

If jú sá gi ak
Fiú pá ros (9): 1. Ko vács Már ton, Kö -

kény Mar tin, 2. Czétényi Krisz ti án,
Varga-Nagy Bá lint, dön tõ: 15-21, 21-18,
21-17, 3. Rab Sán dor, Se bõk Ro land és Ka -
na las Má rió, Vi rág At ti la, 6. Ke nye res
Krisz ti án, Rab Ale xan der, 6. Ga lam bos
Lász ló, Zsig mond Ta más (mind Újszászi
VVSE)

Le ány pá ros (6): 1. Di ós Le tí cia,
Szaszkó Dor ka (Újszászi VVSE), 2. Gya -
log Csen ge, Hor váth Li li (Cserszegtomaji
SK), dön tõ: 21-9, 20-22, 21-18, 3. Sin Vik tó -
ria, Szöllõsi Vanessza (Du na új vá ros Gár -
do nyi) és Ba kó Li li, Bubori Haj nal ka
(Újszászi VVSE), 6. Breszkó Vik tó ria,
Kolmanics Bi an ka (Újszászi VVSE)

Ve gyes pá ros (12): 1. Ko vács Már ton,
Di ós Le tí cia (Újszászi VVSE), 2. Kö kény
Mar tin, Szaszkó Dor ka, dön tõ: 13-21,
21-18, 21-18, 3. Rab Ale xan der, Breszkó
Vik tó ria és Varga-Nagy Bá lint, Ba kó Li li,
8. Se bõk Ro land, Kolmanics Bi an ka (mind 
Újszászi VVSE)

Lábtoll-labdázás a
Balaton-parton 

A láb toll-lab dá zók ked venc he lye
Zánka. 2008 óta az ál ta lá nos is ko lá sok
III-IV. kor cso por tos Láb toll-lab da Di ák -
olim pia or szá gos dön tõ jé nek hely szí ne.
Al kal man ként 140-150 gye rek dön tõ zött a 
két na pos ver se nye ken. So kan kö zü lük el -
sõ al ka lom mal jár tak a Ba la ton nál.
2020-ban és 2021-ben a ko ro na ví rus-jár -
vány mi att fél be sza kadt, el ma radt a di ák -
olim pia. A gye re kek nagy bá na tá ra két
zánkai or szá gos dön tõ is ki ma radt az éle -
tük bõl.

Jú li us 13-án egy rö vid ki rán du lás ke re té ben Fe hér Já nos ve ze té sé vel 13 újszászi láb -
toll-lab dá zó nak – Bonnyai Bo tond, Breszkó Kludia, Breszkó Vik tó ria, Bubori Haj nal ka,
Czétényi Krisz ti án, Dá ni el Márk, Dá ni el Pet ra, Di ós Le tí cia, Ka na las Renátó, Kolmanics Bi an -
ka, Oláh Lo la, Varga-Nagy Bá lint, Zsig mond Ta más – le he tõ sé ge volt Zánkára utaz nia, és
ott az Er zsé bet-tá bor Sport nap ja ke re té ben a tá bo ro zó gye re kek nek in te rak tív láb -
toll-lab da be mu ta tót tartania.

A tá bo ro zók. a sportnapon kü lön bö zõ ál lo má so kon ér de kes sport fel ada to kat tel je -
sí tet tek, sport ág vá lasz tó ke re té ben pe dig szá muk ra új sport ága kat pró bál hat tak ki,
mint a kempo, a víz ben is játsz ha tó korfball, a röp lab da, a láb toll-lab da és ro ko na, a
shuttleball.

A nagy me leg ben a láb toll-lab dá zók a fák kö zöt ti ár nyas he lyen ál lí tot ták fel há ló i -
kat, ahol há ló fe lett ját szot tak az ér dek lõ dõk kel. A pá lyák mel lett de káz ni le he tett, a ki -
csik nek pe dig a do bott lab dá kat kel lett vissza rúg ni uk.

Ké sõbb az egyik pá lya át köl tö zött a víz part ra. Itt Fe hér Já nos kom men tá lá sá val a rú -
gá so kat, a lab da érin té se ket és a já ték for má kat mu tat ták be az újszásziak. Ját szot ták az
egy hi bá ig tar tó in di án já té kot is, amely ben Di ós Le tí cia lett a zánkai leg jobb.

A be mu ta tó után a láb toll-lab dá zók jót fü röd tek a Ba la ton ban, majd a fi nom ebéd
után Balatonfûzfõt út ba ejt ve ha za in dul tak. Fûz fõn iz gal mas bo bo zás sal zár ták a ki -
rán du lást.

Fe hér Já nos

SPORT

Lábtoll-labdázás a Balaton-parton
(Fotó: Fehér János)

Dániel Petra, Bonnyai Botond, Dániel Márk, Kanalas Renátó, Breszkó Viktória,
Czétényi Krisztián, Varga-Nagy Bálint, Zsigmond Tamás, Kolmanics Bianka, Bubori

Hajnalka és Diós Letícia (Fotó: Fehér János)
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Nyári sport- és
szabadidõ tábor

Az Újszászi Ön vé del mi Sport egye sü let
idén is meg ren dez te a nyá ri sport- és sza -
bad idõ tá bo rát 6-14 éves ko rú gyer me kek
ré szé re, Kör nye zet tu da tos, Öko, Sport és
Sza bad idõ If jú sá gi Tá bor (KÖSSZI Tá bor)
né ven, idén elõ ször két tur nus ban: 2021.
jú li us 5-9. és 2021. jú li us 12-16. kö zöt ti idõ -
szak ban a Nagy ker ti Sport- és Sza bad idõ
Köz pont ban.

Tá bo runk cél ja a sport, il let ve a kö zös -
ség hez tar to zás sze re te té nek erõ sí té se, a
sport ra ne ve lés, kü lön bö zõ spor tok be mu -
ta tá sa, a nyá ri szün idõ hasz nos el töl té se
volt. A ta va lyi év hez ha son ló an idén is na -
pon ta 7 óra és 17 óra kö zöt ti idõ ben vár tuk 
vál to za tos, szí nes prog ra mok kal a gyer -
me ke ket.

Mind két hé ten kel le mes nyá ri idõ ben
tölt het tük el az élményteli per ce ket – az
Újszászról, Szol nok ról és Tiszajenõrõl ér -
ke zõ – szép szám mal részt ve võ gye re kek
kö zött.

A kü lön bö zõ köz ked velt spor tok – ön -
vé de lem, tánc, fo ci, ko sár lab da, láb te nisz,
tol las, ping-pong, láb toll, lö vé szet – ki pró -
bá lá sa mel lett reg ge li tor na, ke rék pár tú ra,
stran do lás, te he né szet lá to ga tás, kis ál lat
si mo ga tás, ke nu zás, kéz mû ves fog lal ko zá -
sok, sport-és ügyes sé gi ver se nyek, vi zes
já té kok, sport ág be mu ta tók, ha gyo mány -
õr zõ és egész ség meg õr zõ prog ra mok, lég -
pus ka lö vé szet, ökofoglalkozások, szám -
há bo rú, mé tá zás, tûz ol tó és rend õr au tó ki -
pró bá lá sa tet te ak tív vá a gyer me kek éle tét.

Idén is ha tal mas él mény volt a részt ve -
võ gye re kek nek a Haj dú Gyu szi bá csi ék te -
he né sze té ben tett lá to ga tás. Itt az tán volt
trak to ro zás, bá lán sza lad gá lás, ál lat si mo -
ga tás és sok-sok ér de kes do log, mely a mai
gye re kek nek már kis sé ide gen nek szá mít.
Na gyon szé pen kö szön jük ezt a cso dás él -
ményt a Haj dú csa lád nak. Ha le he tõ sé -
günk lesz rá, jö võ re is vissza té rünk.

Idén is el lá to gat tak hoz zánk a Szol no ki
Rend õr ka pi tány ság mun ka tár sai és a mel -
let tük szol gá la tot el lá tó ka to nák, akik bûn -
meg elõ zés és drogprevenció té má ban tar -
tot tak na gyon ér de kes elõ adást. Kö szön -
jük szé pen a le he tõ sé get!

Az el sõ hé ten lá to ga tott meg min ket az
Élet jel ön kén tes men tõ cso port ve ze tõ je,
Tú ri Lász ló Smiley ne vû élet men tõ ku tyá -
já val és a nem ré gi ben vá sá rolt tûz ol tó au -
tó val. Ha tal mas él mény volt a tûz ol tó au tó
ki pró bá lá sa, a víz ágyú zás pe dig a nagy
me leg ben iga zán kel le mes fel fris sü lés volt. 
Kö szön jük szé pen az Élet jel ön kén tes
men tõ cso port nak!

Mind két hé ten szer dán Jászboldog -
házán stran dolt a kis csa pat. Volt ott az tán
ve tél ke dõ, úszó ver seny, já ték és für dõ zés
a me den cé ben, majd a meg ér de melt pa la -
csin ta nagy mennyi ség ben.

Idén is meg ren dez tük a szo ká sos tá bo ri 
láb te nisz baj nok sá got. A baj nok ság ban
min den ki ki vé tel nél kül részt vett, fi úk-lá -
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Vízágyúzás
(Fotó: Rézsó Babett)

Bálamászás
(Fotó: Rézsó Babett)

A táborozók a rendõrségi program után
(Fotó: Péter Triniti)



nyok egy aránt. A já ték ve ze tõ Föl di Já nos
volt. Ez úton is kö szön jük se gít sé gét.

Az utol só na pon mind két hé ten a ke -
nu zá sé volt a fõ sze rep. Min den ki ki pró -
bál hat ta a ke nu zást a Zagy va fo lyón, be te -
kin tést nyer ve a gyö nyö rû Zagy va ter mé -
sze ti cso dá i ba. Kö szön jük Újszász Vá ros
Ön kor mány za tá nak a le he tõ sé get.

A tá bor zá rá sá ra az Ext rém Ká vé zó ban
ke rült sor, ahol az el fo gyasz tott uzson na
után ér té kel tük az egész he ti szép tel je sít -
mé nye ket, kö zö sen át be szél tük a he tet,
min den ki vé le ményt mond ha tott a tá bor -
ban el töl tött hét rõl, a prog ra mok ról, tár sa -
ik ról, ne ve lõ ik rõl. Szá munk ra to vább ra is
a leg fon to sabb, hogy min den ki egy ön te -
tû en ki je len tet te: „Jö võ re is jö vök!”

Kö szön jük gye re kek, hogy idén is ilyen 
so kan min ket vá lasz tot ta tok.

Kö szön jük ked ves szü lõk, hogy idén is
ránk bíz tá tok gyer me ke in ket. Kö szön jük a 
sok-sok fi nom sá got, ami vel meg lep tek és
el lát tak ben nün ket!

Bí zunk ben ne, hogy idén is ren ge teg él -
ménnyel gaz da god tak a gye re kek.

Kü lön kö szö net tel tar to zunk Do bo zi Ró -
bert pol gár mes ter nek.

Pol gár mes ter Úr! Kö szön jük a tá mo ga -
tá sát. Kö szön jük, hogy le he tõ sé günk volt
ked vez mé nyes áron igény be ven ni az
újszászi Gim ná zi um kony há ja ál tal ké szí -
tett fi nom ebé det. Kö szön jük a kony ha ve -
ze tõ jé nek, Do bo zi Eri ká nak és a kony ha dol -
go zó i nak, hogy vál to za tos, fi nom éte lek kel ké -
nyez tet tek min ket.

Kö szön jük Újszász Vá ros Ön kor mány -
zat mun ka tár sa i nak, hogy a Nagy ker ti
Sport és Sza bad idõ Köz pont te rü le tén a
fü vet le vág ták a tá bor kez de te elõtt.

Jö võ re ta lál ko zunk!
To váb bi szép nya rat kí vá nunk!

Újszászi Önvédelmi SE

Újszásziak a
Balaton-átevezésen

A Ma gyar Kajak-Kenu Szö vet ség ne -
gye dik al ka lom mal ren dez te meg a Ba la -
ton-át eve zést, amely ki nõt te a ko ráb bi
Fonyód-Badacsony-Fonyód hely színt,
ezért a ren de zõk új hely szí nen vár ták a
ví zi spor tok és a Ba la ton ked ve lõ it. A
zamárdi szabadstrandról raj to ló
Zamárdi-Tihany-Zamárdi 8 ki lo mé te res
tá von 2056 ví zi jár mû vel 4051-en vet tek

részt. Az át eve zé sen csak em be ri erõ vel,
eve zõ vel haj tott ví zi sport esz kö zök kel le -
he te tett részt ven ni. A ver seny ka te gó ri át
az esz köz meg haj tá sá hoz hasz nált la pát
ha tá roz ta meg. Ka jak, ke nu, eve zõs ha jó,
SUP és sár kány ha jó vol tak a fõ ka te gó ri -
ák, de le he tett lát ni bá dog hor dók ból
össze ál lí tott tu tajt és más al kal mi ví zi al -
kal ma tos sá go kat is. Na gyon nép sze rû volt 
a SUP, az áll va eve zés, amely ben egy
szörf desz kán áll va, hosszú eve zõ vel ha -
lad nak elõ re a spor to lók. Több mint
nyolc szá zan vá lasz tot ták ezt az új sport -
esz közt.
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Kenuzás a Zagyván
(Fotó: Péter Triniti)

Vízre szállás elõtt: Tóth Gábor, Fehér János, Farkas Lilla, dr. Marton Ronald, Kovács Evelin, ifj. Fehér János, Czank István,
Zakar Mihály, Ézsiás Fanni, Kovács Brigitta, Köböl Richárd és Berkó Sándor (Fotó: Szabados István)



ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

A be ne ve zet tek nek az át eve zés elõt ti
éj sza ka ki kül dött ema il sze rint „az át eve -
zés reg ge lé re az elõ rejelzés sze rint igen
erõs szél vár ha tó nagy hul lá mok kal.
Mind a szél, mind a hul lám zás a nap fo -
lya mán csök ken ni fog. Kér jük, hogy aki -
nek az eve zõs tu dá sa ke vés bé ma ga biz -
tos, in kább ké sõb bi idõ pont ban áll jon
rajt hoz. Ja va sol juk, hogy ha va la ki úgy
érzi, hogy a sze les idõ okoz ta hul lá mos
víz a tu dá sát, ké pes sé gét meg ha lad ja,
mélegelje a rajt hoz ál lá sát.”

A ren de zõk a 9 órá ra ter ve zett raj tot

elõ ze te sen 10 órá ra, majd a hely szí nen 11

órá ra mó do sí tot ták. A kez dés re so kan

össze gyûl tek. Né mi sor ban ál lás után

min den ki víz re száll ha tott, és meg kezd -

het te az át eve zést a bó ják kal, vi tor lás ha -

jók kal ki je lölt és biz to sí tott át eve zõ fo lyo -

só ban. Min den rész ve võ nek kö te le zõ en

men tõ mel lényt kel lett vi sel nie. Az idõ -

mé rés a ha jók ra ra gasz tott chipekkel tör -

tént.

13 óra után mi u tán a 800 mé ter re lé võ

par ko ló ból kéz ben és vál lon si ke rült a

rajt hely re vin ni a ha jó kat az Újszászi

VVSE sza bad idõ szak osz tá lyá nak 12 tag ja 

– egy ka jak ban és há rom ke nu ban – is víz -

re szállt. Õk a mos ta ná ban a Zagy va

Ökopark prog ram ke re té ben vá sá rolt ka -

ja kok kal, ke nuk kal edzet tek a Zagy ván,

és úgy gon dol ták, hogy már al kal ma sak a

ba la to ni eve zés re is. A víz egy ki csit hul -

lám zott. Idõ ként volt egy-két ol dal irá nyú

na gyobb hul lám is, de ezek nem okoz tak

gon dot az át eve zés ben. Jól ül ték a hul lá -

mo kat az újszásziak. 

A ka jak ka te gó ri á ban dí jaz tak min den

olyan esz közt – fér fi és nõi egyest, ve gyes

csa pa tot –¸ ame lyet ka jak la pát tal haj tot -

tak. Ve gyes csa pat ba so rol ták azo kat a ha -

jó kat, ame lyek ben egy nél több em ber ült,

füg get le nül a ben ne ülõk ne mé tõl, szá -

má tól.

A ka jak ve gyes csa pat ka te gó ri á ban

430 egy ség in dult. A Fe hér Já nos, ifj. Fe hér

Já nos csa lá di csa pat 127.-ként ért cél ba.

Ide jük 1:00:19.

A ke nu ve gyes csa pat ka te gó ri á ban

179 ha jó eve zett. A há rom újszászi ha jó

ered mé nye:

22. Czank Ist ván, Ézsiás Fan ni, Ko vács

Eve lin, dr. Mar ton Ronald 1:00:34

25. Berkó Sán dor, Far kas Lil la, Tóth Gá bor

1:00:51

116. Ko vács Bri git ta, Kö böl Ri chárd,

Zachar Jó zsef 1:20:46

Kö szö net Újszász Vá ros Ön kor mány -

za tá nak a ha jók biz to sí tá sá ért, és Far kas

Dá ni el nek a ha jók szál lí tás ra és tú rá zás ra

elõ ké szí té sé ben vég zett mun ká já ért.

Fehér János

Páros kupa a Millér
horgásztavon

Szi asz tok! Pozsgai Gá bor va gyok, a
Mix-M Feeder teszt hor gá sza. Jú li us 25-én
részt vet tünk a Millér hor gász ta von ren -
de zett pá ros ku pán. A ver seny 8 óra
hosszás volt.

Reg gel a sor so lást kö ve tõ en a 6-os he -
lyet húz tuk, ami nem tar to zik a ked venc
he lye ink kö zé, ugyan is ezen a he lyen
hor gász tunk már szin te hal nél kül, úgy -
hogy nem sok re ményt fûz tünk hoz zá.

A ver seny az idõ já rást il le tõ en sem volt 
a leg ked ve zõbb, kap tunk hi de get-me le -
get, esõt és még sze let is bõ ven.

Csi nál tunk egy ete tést, ami er jesz tett
ku ko ri cá ból és Aqua pelletbõl állt, az
Aqua pelletet tur bóz tuk Mix-M Éde sem
Ana nász aro má val.

A ko sár ba szin tén ezt töl töt tük, és Tu ti
mixet, amit Mix-M vaj sav és man gó
spray-vel fúj tunk, to váb bá Promix cse me -
ge ku ko ri ca method mixet ke ver tünk,
amit Mix-M vaj sav és po lip gé lek kel dob -
tunk fel.

Egé szen 11 órá ig ha lat nem tar tot tunk
a ke zünk ben, az tán vég re meg in dult, és
si ke rült 3 pon tyot fog nunk, köz tük egy
11,40 tö vest, ami a ver seny leg na gyobb
ha la volt.
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Zakar Mihály, Köböl Richárd és Kovács Brigitta a Balaton vizén
(Fotó: ifj. Fehér János)

A kép bal szélén a harmadik helyezett Becskereki László és Pozsgai Gábor



Kö rül be lül 15 órá ig, ami kor ugyan is si -
ke rült rá ver nem csa pa tár sam ha lá ra, és
egy 11,80-kg-os tõ pon tyot mér le gel ni.

Ha az ele jén is ilyen jól ment vol na,
mint a vé gén, ak kor töb bet is ki hoz hat -
tunk vol na be lõ le, de er rõl a hely rõl sze -
rin tem a ma xi mu mot hoz tuk ki.

Összeségében 59 kg-al zár tuk a ver -
senyt, ami a 17 csa pat ból a 3. he lyet je len -
tet te, a 11,80 kg - os ponty pe dig a leg na -
gyobb hal dí ját ér de mel te ki a ver se nyen.

A Mix-M Feeder le gyen ve le tek!

Pozsgai Gábor

Júliusi ponty piknik

Szi asz tok! 36 órát töl töt tünk a Bá zis hor -
gász ta von Puchnyák Pé ter rel. Új csa pat tag -
gal bõ vült a Gerimix Te am Kaló Ádám sze -
mé lyé ben. Ádám szom bat es te tu dott csat -
la koz ni hoz zánk. Nem jár tunk még ezen a
ta von. Szom bat reg gel 6-ra ér kez tünk meg
a tó ra. Mi re be pa kol tunk és a sze re lé kek a
he lyük re ke rül tek, kb. 8 óra volt. Amit tud -
ni kell a tó ról. A bá nya tó át lag mély ség 4 m. 
Ren ge teg nagy tes tû hal lak ja. Ete té sünk
Magmixbõl és Gerimixbõl il let ve ke vés ke
pelletbõl te võ dött össze. Bojlizást is al kal -
maz tunk, és fog tunk is ve le pár ha lat, de a
Gerimix itt is ver he tet len volt. Az el sõ ka -
pá sok dél elõtt 11 kö rül ér kez tek, és mond -
hat ni, es tig jöt tek is szé pen a pon tyok. Éj -
fél tõl pi hen tünk, mi vel annyi ra nem vol -
tak ak tí vak a ha lak, és mi is elég gé el fá rad -
tunk, így in kább a kö vet ke zõ nap pal ra ké -
szül tünk, ami bár ki csit gyen géb ben ment, 
ugyan is dél elõtt kap tunk egy jó kis esõt
utá na pe dig fül ledt volt a le ve gõ. Ér de kes -
ség, hogy a part tól 5-6 m-rõl jöt tek a ha lak,
és ez így is ment szin te vé gig. Itt megint
volt min den. Dup la ka pá sok, sza kí tás, és
sok le akadt ha lunk is volt, be tud va a sza -
káll nél kü li ho rog nak is. En nek el le né re el -
mond hat juk, hogy szép pecát zár tunk. 

A Gerimix is mét bi zo nyí tott, mint tet te
ezt már több al ka lom mal is. Összfogás kb:
170 kg. Kaló Ádám leg na gyobb ha la:
17,80kg, Puchnyák Pé ter leg na gyobb ha la: 
12,60 kg. Jó ma gam leg na gyobb ha la: 14,50
kg. Ren ge teg 5-9 kg kö zöt ti pon tyok mel -
lett össze sen 7 db 10 kg fö löt ti pon tyot fog -
tunk, vi szont ugyan ennyi meg is ló gott.
Pár ké pet meg osz tok. Jól érez tük ma gun -
kat. Kö szön jük a tó gaz dá nak a pecát, biz -
tos, hogy vissza fo gunk lá to gat ni. Csak A
GERIMIX!

Is mét a Millér hor gász ta von jár tunk,
Csató György és ba rát ja, Kiss Zol tán és Kiss
Gyu ri ta pasz tal ta már a Gerimix ha tá sát
pár hete a Dél egy há zi Fish World bá nya ta -
von. Vi szont én aján lot tam a Millér ta vat
Szol no kon, hogy min den képp néz zék
meg ve lem, tesz tel jék itt a Gerimixet! A
nagy me leg el le né re a mai na pon na gyon
jól si ke rült tesz tel ni a Gerimixet! 24 db ha -
lat si ke rült fog ni, ami pon tyok ból és a
meg szo kott amu rok ból te võ dött össze
Össz súly: KB 140 kg! Pár ké pet si ke rült

csak ké szí te ni, mi vel nem na gyon volt idõ
erre! Itt volt ma min den. Dup la, sõt trip la
ka pá sok, Sok hal vesz té sünk is, de a nap
vé gé re el mond hat juk, hogy mi fog tuk a
leg több ha lat, és súly ban is az élen vé gez -
tünk. Gyu ri nak 18 ka pás ból 10-et si ke rült
fog nia. Zo li nak ke ve sebb ka pás ju tott
5-bõl 2-õt si ke rült, de õ nem csak a
Gerimixel pró bál ko zott, de leg kö ze lebb
már az zal fog! Ne kem 14-bõl 12-õt si ke rült
part ra te rel ni, és len cse vég re kap ni pá rat.
Ma is be bi zo nyo so dott, hogy a Gerimix te -
szi a dol gát, és adja a szebb nél szebb ha la -
kat!!! Aki nem hi szi, pró bál ja ki! Gra tu lá lok 
Gyuriéknak! Kö szön jük a pecát a tó gaz dá -
nak! Csak a GERIMIX!

Vé gül a Moby Dick hor gász ta von jár -
tunk Rozsnyai Dá vid dal. Én egy szer már
jár tam itt, Dá vid még nem. Itt kb. 7-8 tó ta -
lál ha tó. Mi a Nagy ha las tó ra ül tünk. A me -
leg el le né re a tak ti ka egész jól mû kö dött.

Össze sen 10 db ha lat fog tunk, két hal vesz -
tés volt. Egyi kért kü lö nö sen kár. Dá vid nak 
igen szép 13-14 kg-os ponty ment el a part
szé lé bõl kb. 20 perc fá rasz tás után. Két hal -
ról nem ké szült kép a dup la ka pás mi att.
Egyéb ként ha son ló ak vol tak, mint a töb bi -
ek. A leg na gyobb ponty 13,50 kg volt.
Akadt 11.10, 9,50 is.

Mag vas ete tést kí nál tunk fel a ha lak -
nak, il let ve Gerimixet! A mag vas ete tés is
jó nak bi zo nyult, de dél után ra csak a
Gerimix ad ta a ha lat!

Egyéb ként a kö ze lünk ben lé võ hor gá -
szok is gyak ran oda jöt tek, kér dez ték, mi -
vel húz zuk a ha la kat, ne kik nem úgy
megy. Össze is ha ver kod tunk ve lük, és
kap tak is Gerimixet. Es te már kap tam
vissza jel zést, hogy húz zák a ha la kat ve le,
el se hi szik. Tud já tok! Csak a GERIMIX!

Föl di Ger gõ
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Becskereki László a 11.40 kilós és Pozsgai Gábor a 11,8 kilós ponttyal

Földi Gergõ a 14,5 kilós nagy ponttyal
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Sok szeretettel meghívjuk
és várjuk Önöket a IV.

Jászsági Lecsófõzõ
Fesztiválra!

Hely szín: Újszász, Kultúr-Kert -
Kos suth út – Pi ac tér és kör nyé ke

2021. au gusz tus 28. nap ján, szom -
ba ton szí nes prog ra mok kal, szín pa di
mû so rok kal, kéz mû ves vá sár ral, kon -
cer tek kel és ter mé sze te sen le csó fõ zõ
ver sennyel vár juk ven dé ge in ket.

Az ese mény szer ve zõ je: az Újszászi
Ön vé del mi SE, Újszász Vá ros Ön kor -
mány za ta és az Újszász Vá ro si Mû ve -
lõ dé si ház se gít sé gé vel.

A ren dez vény fõ véd nö ke: Pócs Já -
nos or szág gyû lé si kép vi se lõ

A ren dez vény véd nö ke: Do bo zi Ró -
bert, Újszász Vá ros pol gár mes te re

Mû sor ve ze tõ: Torda Fe renc, a Szol -
nok Te le ví zió szer kesz tõ-mû sor ve ze -
tõ je

Zsû ri: Szabadtüzi Lo vag rend tag ja -
i ból ál ló öt ta gú zsû ri

Ter ve zett prog ram ja ink:
10:00 Meg nyi tó és a le csó fõ zõ ver -

seny kez de te
(A le csó fõ zõ ver se nyen a zsû ri az el -

sõ 3 he lye zet tet dí jaz za, il let ve több
kü lön dí jat osz tunk ki. Töb bek kö zött:
Kö zön ség ked ven ce, Pol gár mes ter
ked ven ce, a Leg kü lön le ge sebb tá la lás
ka te gó ri á ban. A fõ zõ ver seny ne ve zé si
dí ja: 5.000 Ft., me lyet a hely szí nen
vagy elõ re uta lás sal az Újszászi Ön vé -
del mi SE szám lá já ra:
11600006-00000000-65850239.vagy a
hely szí nen le het be fi zet ni. A fõ zés hez
az alap anya go kat és sör pad gar ni tú rát
biz to sí tunk.)

10:30-tól „Jó le csó hoz szól a nó ta”
13:30 He lyi fel lé põk mû so ra
14:30 „Ze ne szár nyán” in te rak tív

gyer mek mû sor
15:00 Ver seny „A Le csó szé pe” cí -

mért gyer mek és fel nõtt ka te gó ri á ban.
16:30 „Made in Hun gá ria” szín da -

rab, Dó sa Má tyás és ba rá tai élõ elõ adá -
sá ban

17:30 Ered mény hir de té sek
18:30 „Rock and Roll min den

mennyi ség ben” élõ ze nei elõ adás
19:30 Kiss At ti la An dor, a Gi ga sztár

dön tõ sé nek élõ ze nei elõ adá sa
20:15 Tûz zsong lõr, tánc elõ adás
20:30 „Jazz kor zó” élõ ze nei elõ adás
Min den ver se nyünk re (fõ zõ ver -

seny: 5.000 Ft szép ség ver seny: 2.000
Ft) elõ ze tes je lent ke zés és ne ve zé si díj
fi ze té se szük sé ges. He lye zett je in ket és 
kü lön dí ja sa in kat ér té kes aján dé kok kal 
dí jaz zuk.

Je lent ke zés, bõ vebb in for má ció:
jaszlecsofesztival@gmail.com, vagy
70/635-1796. te le fon szá mon.

2021. augusztus 28. Jászsági Lecsófõzõ Fesztivál
(Fotó: Facebook)

A 2020. évi  díjkiosztó
(Fotó: Facebook)
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Orvosi ellátás

Há zi or vos ok ren de lé si ideje

Dr. Batki Er zsé bet: 552-004
Hét fõ: 14-18 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 12-16 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 óráig
Dr. Szó ró Mag dol na: 366-101
Hét fõ: 12-16 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 14-18 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 óráig
Dr. Matosevics Ilo na: 366-272
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 14-18 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 12-16 órá ig,

pén tek: 8-12 óráig
Dr. Haj dú Je nõ Sán dor: 366-880
Hét fõ, kedd: 13-15 órá ig, szer da: 8-10 órá ig, csü tör tök, pén tek: 13-15 óráig
Dr. Nagy Va lé ria gyer mek or vos Újszász, Sza bad ság tér 4. Te le fon: 552-003.
Hét fõ: 13-16-ig, Kedd: 8-11-óráig, Szer da: 13.30-16.30-ig, Csü tör tök: 8-11 órá ig,

Pén tek 13-16- órá ig.
Ren de lé si idõn túl a gyer mek or vos hív ha tó: 06-20-477-9867 te le fon szá mon.
Szer dán 11-12:30-ig ta nács adás ok meg tar tá sá ra ke rül sor az Anya- és cse cse mõ -

vé del mi ta nács adó ban.

Fog or vo si el lá tás:

1. szá mú kör zet
Dr. Ko vács Ni ko let ta Újszász, Sza bad ság tér 4. szám alatt ren del. Te le fon:

06-70/433-22-68
A ren de lé si idõ: Hét fõ: 8-13 órá ig, Kedd: 13-19 órá ig, Szer da: 8-13 órá ig, Csü tör -

tök: 13-18 órá ig, Pén tek: 7-14 óráig.
Be je lent ke zés re le he tõ ség van a meg adott te le fon szá mon, ren de lé si idõben.

2. szá mú kör zet
Dr. Ágo tai Ede Újszász, Sza bad ság tér 4. sz. alatt ren del. Te le fon: 06-70/314-3876
Ren de lé si idõ: Hét fõ: 8-14 órá ig, Kedd: 8-12 órá ig, Szer da: 12-17 órá ig, Csü tör tök: 

8-12 órá ig, Pén tek: 10-14 óráig 
Be je lent ke zés re le he tõ ség van a meg adott te le fon szá mon SMS-ben, vagy

messenger al kal ma zá sá val is. 

Fi zi ko te rá pi ai ren de lés:

Az Is ko la út 8. szám alatt hét fõ tõl-pén te kig 15-19 órá ig ve he tik igény be a szol gál -
ta tást, elõ ze te sen egyez te tett idõpontban:

06-20-228-40-43. 

A gyógy szer tár nyit va tar tá si rend je:

Hét fõ tõl pén te kig de. 8-12- órá ig, du. 13-18 órá ig, Szom bat 8-12 óráig
A gyógy szer tár te le fon szá ma: 552-062.

Or vo si ügye let

A köz pon ti or vo si ügye let
he lye: Hetényi Géza Kór ház Bel gyó gyá sza ti épü let föld szint

Fel nõt tek szá má ra:
Mun ka nap okon: 19 órá tól más nap reg gel 7 órá ig. Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün -

nep nap okon: 7 órá tól más nap reggel 7 óráig.

A gyer mek or vo si ügye let:
he lye: Hetényi Géza Kór ház Bel gyó gyá sza ti épü let föld szint
Mun ka nap okon: 19 órá tól más nap reg gel 7 órá ig. Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün -

nep nap okon: 7 órá tól más nap reggel 7 óráig.
Mind két ügye le ti szol gá lat te le fon szá ma: 56/503-603

Fog or vo si ügye let

Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa
Dr. Abrakovics Dental Bt.
A sür gõs sé gi fo gá sza ti ügye le tet: Szol nok, Mó ra F. út 9.
Ren de lé si idõ: pi he nõ nap okon, mun ka szü ne ti és ün nep nap okon 7-15 óráig.
Az ügye let te le fo nos el ér he tõ sé ge: 56/429-937.

Anyakönyv

Újszülöttek:

Vaskeba Dá vid és Deb re ce ni Dó ra
Zsom bor ne vû gyer me ke

Vidák Nor bert és Kanálos Ka ta lin
Ramiz ne vû gyer me ke

Ga lam bos Lász ló és Danyi Tün de
Lilien Mó ni ka ne vû gyer me ke

Ko vács Ádám és Bu rai Ju dit
No é mi ne vû gyer me ke

Ko csis Ist ván és Ki rály Ani kó
Ste fi ne vû gyer me ke

Vida Pé ter és Tóth Tí mea
Pé ter ne vû gyer me ke

Ja kab Sán dor és Karsai Or so lya Kin ga
Bo tond ne vû gyer me ke

Zsigray Csa ba és Riskó Dó ra
Abi gél ne vû gyer me ke

Házasságot kötöttek:

Bali Já nos és Bozsó Eri ka

Ja kab Pál Jó zsef és Sztrunga Szil via

Kanálos Krisz ti án és 
Suki Anasz tá zia And rea

Ulviczki Zsu zsan na és 
Ba ko nyi Ist ván

Zabláczki Bé la Lász ló és 
Ujfalusi Szil via

Elhunytak:

Agócs Frigyesné Nagy Má ria 
73 éves
Hu nya di út 38.

Ba kó Pál 67 éves
Ka to na Jó zsef út 11.

Bali Sán dor 66 éves
Akác fa út 90.

Barta Já nos 71 éves
Me zõ út 15.

Ju hász Jó zsef 92 éves
Akác fa út 90.

Ken de res Kár oly 68 éves
Nyár út 15.

Konka György Gá bor 66 éves
Ár pád út 8.

Mó ra Tiborné Ba logh An na 67 éves
Abonyi út 30.

Nagy At ti la 62 éves
Vas út út 12.

Sze pe si Pál 61 éves
Abonyi út 1.

Ve réb Já nos 64 éves
Abonyi út 1.
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Megemlékezés
ÁDÁM SÁNDORNÉ – NAGY MÁRTA
halálának második évfordulója
alkalmából.

„Nem múl nak õk el, kik szí vünk ben él nek,
Hi á ba száll nak ár nyak, ál mok, évek. 
        (Ju hász Gyula)

Szeretõ férjed, fiad,
menyed és családod

MENKÓ JÁNOS halálának 39.
évfordulójára

„Hir te len el men tél egy perc alatt,
szá munk ra csak a fáj da lom ma radt.
Kicsordula könnyünk a sí rod nál,
mély sé ges fáj da lom, hogy tá voz tál.
A bú csú mit nem mond tál el, el ma radt.
De szí vünk ben örök ké velünk maradsz.

Em lé ke zik:

Lányod Erzsi és családja

Köszönetnyilvánítás

Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet ro -
ko nok nak, szom szé dok nak, volt mun -
ka tár sak nak, akik fe lejt he tet len ha lot -
tunk

BAKÓ PÁL

te me té sén meg je len tek, utol só út já ra
el kí sér ték, sír já ra ko szo rút, vi rá got he -
lyez tek, gyá szunk ban bár mi lyen for -
má ban osz toz tak. Kü lön kö szö ne tet
mon dunk Mik lós Já nos plé bá nos úr nak,
va la mint Sza bó Já nos nak és mun ka tár sa -
i nak a ke gye le ti szol gál ta tá sért.

Szeretõ szülei és
gyermekei és hozzátartozói

Sze ret nénk kö szö ne tet mon da ni mind -
azok nak, akik

KONKA GYÖRGY

vég sõ bú csúz ta tó ján meg je len tek, utol -
só út já ra kí sér ték.

„Kit szí vünk õriz, 
az nem hal meg so ha...”

Gyászoló család

Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXXI. év fo lyam 8. szám - 2021.aug. -

"

Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet a
kö ze li és tá vo li ro ko nok nak, mun ka -
tár sak nak, szom szé dok nak, is me rõ -
sök nek, és mind azok nak, akik sze re -
tett fér jem, édes apánk, nagy apánk,

NAGY LÁSZLÓ

te me té sén meg je len tek, utol só út -
já ra el kí sér ték, el hoz ták a ke gye let vi -
rá ga it, imá ik kal fáj dal mun kat eny hí -
te ni igye kez tek. Kü lön kö szö ne tet
mon dunk Mik lós Já nos atyá nak, Nagy
Raj mund kán tor úr nak a lel ki vi gasz -
ta lá sért, Sza bó Já nos és mun ka tár sa i -
nak a ke gye le ti szol gál ta tást.

Gyá szo ló csa lád

Okmányiroda
Tisz telt Ügy fe le ink!
Tá jé koz tat juk Önö ket, hogy 2021.

má jus 25. nap já tól az újszászi ok mány -
iro dá ban és Szol nok vá ros két kor -
mány ab la ká ban az ügy fél fo ga dás és a
sze mé lyes ügy in té zés ügy fél fo ga dá si
idõ ben sorszám húzás alapján
történik. 

Idõ pont fog la lás ra ki zá ró lag a
magyarorszag.hu ol da lon ügy fél ka -
pun ke resz tül van lehetõség.

Te le fo nos el ér he tõ ség újszászi ok -
mány iro da:

Sze mé lyi ok má nyok ügy in té zé se:
56/795-950;

Gép jár mû ok má nyok ügy in té zé se:
56/795-949; 

Szol nok vá ros két kor mány ab la ka
el ér he tõ ség:

Szé che nyi krt. 22., te le fon:
56/795-695;

Ady End re út 9., te le fon: 56/795-359;
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Apróhirdetés
FAKIVÁGÁS! Ve szé lyes fák ki vá gá sa, le bon tá -
sa! Fe nyõ fák, tu ja fák és egyéb fák ki- és vissza -
vá gá sa, gallyak el szál lí tá sa, fû ka szá lás. Ér dek -
lõd ni: Mucsi And rás 06-30/340-5032. Fû ka -
szá lást, ker tek ren de zé sét vál la lom.

Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXXI. év fo lyam 8. szám - 2021. aug. -

"

TÁJÉKOZTATÁS
Tájékoztatjuk a tisztelt lakosságot, hogy a

Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Hetényi Géza
Kórház-Rendelõintézet szervezésében a Szolnoki SZC

Rózsa Imre Technikumban
(Gimnázium, Újszász, Dózsa Gy. út 23. sz. alatt)

az au lá ban meg tar tás ra ke rü lõ tü dõ szû rés al kal má val 
2021. au gusz tus 19.-én (csü tör tö kön)
 8 órá tól 13 órá ig 
 a Kór ház hoz tar to zó Egész ség fej lesz té si Iro da is csat la ko -

zik szû ré sek kel,  vizs gá la tok kal, mint:  ál la pot fel mé rés, vér -
nyo más mé rés, vér cu kor mé rés, test súly, test ma gas ság, test -
zsír mé rés. Sze mé sze ti szû rõ vizs gá la tot moz gó szemészeti
optikával tudnak biztosítani. 

Min den szû rés, vizs gá lat INGYENES! 
A szû ré sek re min den kit tisz te let tel vár nak! 

Újszászi Pol gár mes te ri Hi va tal

T Ü D Õ S Z Û R É S

Ér te sít jük a tisz telt la kos sá got, hogy Újszász
vá ros ban a 2021. évi tü dõ szû rõ vizs gá la tot a

Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei Hetényi Géza 

Kórház-Rendelõintézete az aláb bi ak sze rint vég zi:

A tü dõ szû rõ vizs gá lat el vég zé sé re 
a Gim ná zi um ban kerül sor

az in téz mény új ne ve: Szol no ki SZC Ró zsa Im re
Tech ni kum

(Újszász, Dó zsa Gy. út 23.)

Ide je: 2021. au gusz tus 16. – 2021. au gusz tus 27.
Szû ré si idõ na pon ta: 
Hét fõ: 12:00 – 17:00 órá ig
Kedd: 8:00 – 13:00 órá ig
Szer da: 12:00 – 17:00 órá ig
Csü tör tök: 8:00 – 13:00 órá ig
Pén tek: 8:00 – 12:00 órá ig.
Au gusz tus 20-án (ün nep na pon) szû rés nincs. 

A szû rés re hoz za ma gá val a tár sa da lom biz to sí tás
(TAJ) kár tyá ját, sze mé lyi iga zol vá nyát és lak cím kár -
tyá ját, va la mint száj masz kot!

A szû rés el vég zé sé hez 40 éves kor alatt is ko la or vo -
si vagy üzem or vo si be uta ló, va la mint a hely szí nen
ka pott csek ken, vár ha tó an 1.700.-Ft be fi ze té se szük -
sé ges.

Csek ket csak a be mu ta tott be uta ló el le né ben van
mód ki ad ni.

A szû rés hez 40 éves kor fe lett be uta ló nem szük sé -
ges.

A tü dõ szû ré sen va ló rész vé tel min den 40 év fö löt ti
do hány zó nak aján lott!

18 éven alu li ak ese té ben szük sé ges a szü lõ je len lé -
te, vagy hoz zá já ru ló nyom tat vány ki töl té se, me lyet a
hely szí nen kap.

A vizs gá lat ered mé nye fel bé lyeg zett, meg cím zett
bo rí ték el le né ben pos tán, il let ve Szol no kon a Tü dõ -
gon do zó ban sze mé lye sen, vagy meg ha tal ma zott út -
ján ve he tõ át.

Ké rem, hogy a szû ré sen mi nél na gyobb szám ban
ve gye nek részt!

Pa nasz nél kül is le het be teg.

Udud Róza sk.
jegyzõ

H I R D E T É S
Meg vé tel re kí ná lok Újszász vá ros köz pont já ban új par cel lá -
zá sú, ma gán út ról nyí ló, 684 négy zet mé te res épí té si tel ke ket.

A telkek jel lem zõi:
– 684 m2-es te rü le tû tel kek,
– a köz for ga lom elõl el nem zárt ma gán út ról meg kö ze lít -

he tõ, új fel osz tá sú épí té si tel kek let tek kialakítva,
– zú zott kõ vel bo rí tott ma gán úton biz to sí tott a be ju tás a

telkekre
– a tel kek sa rok pont ja i nak föld mé rõ ál tal tör té nõ ki mé -

ré se és ki tû zé se megtörtént
– meg en ge dett leg na gyobb be épí tett ség: 60 %
– te lek be épí té si mód ja: sza ba don álló
– meg en ge dett leg na gyobb épít mény ma gas ság: 10,5 m
– zöld fe lü let leg ki sebb mér té ke: 25 %
– elõ kert mé re te: ki ala kult
– az épí té si öve zet ben min den te rep szint alat ti épít mény 

el he lyez he tõ
– ál lat tar tó épü let nem épít he tõ az öve zet ben
– közmûvesítettség: A Vö rös mar ty úton tel jes köz mû -

vesítettség el ér he tõ. A ma gán út közmûvesítettsége fo lya -
mat ban van, mely nél az elekt ro mos áram, víz és – csa tor na
há ló zat ki épí té se és a gáz be kö té sé re tör tént ké rel mek be -
adá sa meg tör tént, an nak en ge dé lyez te té se és kivitelezése
folyamatban van.

– a vá ros köz pont já ban ta lál ha tó új fel osz tá sú tel kek nagy -
sze rû le he tõ sé get biz to sí ta nak egy új, fi a ta los, csa lá di as kör nye -
zet ki ala kí tá sá ra, mi vel a tel ke ken új épí té sû in gat la nok ke rül -
nek meg épí tés re, több nyi re kis gyer me kes csa lá dok ál tal

– a tel kek köz vet len kör nye ze té ben ta lál ha tó az is ko la,
óvo da, kö zös sé gi és ját szó te rek, ön kor mány za ti és rend õr -
sé gi épü le tek, boltok, kávézó, stb.

Amennyi ben fel kel tet ték ér dek lõ dé sét az Újszász köz -
pont já ban ta lál ha tó épí té si tel kek, ké rem, hív jon a
70/458–3704-es te le fon szá mon!


